

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **licitación pública nacional electrónica LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, para la adquisición de refacciones diversas, régimen IMSS - ordinario, ejercicio 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

En el Municipio de Santa Cruz Xoxocotlán, Oaxaca siendo las **11:00** horas del día **21 de abril del año 2025**, se reunieron en el aula de usos múltiples de la Coordinación Delegacional de Abastecimiento y Equipamiento, ubicado en Boulevard Guadalupe Hinojosa de Murat número 327, código postal 71230 en Santa Cruz Xoxocotlán, Oaxaca; los servidores públicos que al final se enlistan, suscriben y firman, con objeto de llevar a cabo el **acto de presentación y apertura de proposiciones**, motivo de esta licitación al rubro señalada, de conformidad con los artículos 34 y 35 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público (en adelante, la Ley), así como artículos 47 y 48 de su Reglamento y en cumplimiento a lo establecido en el punto 5 de la Convocatoria antes mencionada.

En uso de la palabra la **LAE. SANDRA ISELA BARZALOBRE ARAGON**, Encargada de la Coordinación de Abastecimiento y Equipamiento, quien es autoridad competente para presidir el presente acto, de conformidad con los artículos 134 párrafos 6 y 7 Constitucional, 9 y 37 fracción VI de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, en relación al Artículo 3 Fracción II del Reglamento de la referida Ley, Artículo 8 del Reglamento Interior del Instituto Mexicano del Seguro Social, en correlación con el numeral 5.3.8 de las Políticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios, declarando formalmente iniciado el mismo, se procedió de conformidad con lo que establece el artículo 47 del Reglamento de la Ley, y del **artículo 26 Bis fracción II "ELECTRÓNICAS"** se procedió a verificar el envío de proposiciones por medios remotos de comunicación electrónica denominado (CompraNet), comprobándose la **EXISTENCIA DE 3 (TRES) PROPUESTAS**, para esta Convocatoria como se muestra en la pantalla que enseguida se detalla:

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025., DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

Procedimiento LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025

Código del expediente E-2025-00022229	Número de procedimiento de contratación ⓘ LA-50-GYR-050CYR013-N-45-2025	Estatus del procedimiento de contratación ⓘ EN APERTURA
Código interno del procedimiento P-2025-00016180	Nombre del procedimiento de contratación ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025	
Licitantes que han presentado proposición: 3		

Datos Generales Requerimientos Solicitudes de aclaración **Proposiciones** Evaluación Configuración de OSD Fallo Datos relevantes del contrato Bitácora de acciones

Apertura de proposiciones

Exportar listado Descarga ▼

Lista de licitantes participantes

Núm.	Licitante	Fecha y hora de consulta procedimiento	Fecha y hora de envío de proposición	Fecha y hora de apertura de proposición	En participación conjunta con	Forma de participación	Estatus de participación	Estatus de revisión	Acciones
1	COMPANÍA KINICH DE LA PENINSULA SA DE CV	19/04/2025 13:44	20/04/2025 11:06	21/04/2025 13:15		Electrónica	PRESENTADA	Revisado	Ver
2	GAP DIGITAL SA DE CV	02/04/2025 14:22	20/04/2025 20:53	21/04/2025 13:15		Electrónica	PRESENTADA	Revisado	Ver
3	VALVULAS Y REPUESTOS DE EQUIPO INDUSTRIAL Y MEDICO SA DE CV	04/04/2025 16:17	20/04/2025 23:49	21/04/2025 13:15		Electrónica	PRESENTADA	Revisado	Ver

<< < 1 > >> 10 ▼

En cumplimiento a lo establecido en el artículo 35 fracción III de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y 47 de su Reglamento, la convocante únicamente hace constar la documentación que presentan los licitantes, sin entrar al análisis técnico, legal o administrativo de su contenido. Se dio lectura al nombre de los licitantes, las partidas e importes de las propuestas, haciendo del conocimiento que el análisis detallado de las proposiciones se efectuará posteriormente por la convocante, al realizar la evaluación de éstas.

DESCRIPCIÓN DE LAS PROPUESTAS RECIBIDAS:



ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

1.- LICITANTE: COMPAÑIA KINICH DE LA PENINSULA SA DE CV

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
1	DV-001	ABRAZADERA GALVANIZADA DE UÑA ½"	CN	133900410	A GRANEL	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$1.99	18	45	\$35.82	\$89.55
2	DV-002	ACIDO CLORHÍDRICO AL 30 % GRADO INDUSTRIAL DEBERÁ CUMPLIR CON LA NOM-018-STPS-2000 SISTEMA PARA LA IDENTIFICACIÓN Y COMUNICACIÓN DE PELIGROS Y RIESGOS POR SUSTANCIAS QUÍMICAS PELIGROSAS EN LOS CENTROS DE TRABAJO.	GTM	0.24	ENVASE DE UN LITRO	GTM MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	LITRO	\$66.66	6	15	\$399.96	\$999.90
3	DV-003	AFLOJATODO EN SPRAY CON TUBO DE EXTENSIÓN PARA APLICAR EN LUGARES DE DIFÍCIL ACCESO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: AFLOJA Y LIBERA PARTES METÁLICAS TRABADAS, CONGELADAS Y CORROIDAS, AFLOJA PIEZAS OXIDADAS, LUBRICA MECANISMOS ELIMINANDO CHIRRIDOS, LIMPIA Y PROTEGE, DESPLAZA LA HUMEDAD.	TRUPER	WT-400 13471	BOTE DE 400 ML.	TRUPER, S.A. DE C.V.	MÉXICO	BOTE	\$89.99	42	105	\$3,779.58	\$9,448.95
4	DV-004	AIRE COMPRIMIDO SECO, LIBRE DE PARTÍCULAS Y HUMEDAD. PARA USARSE EN EQUIPOS ENERGIZADOS O EN OPERACIÓN.	STEREN	TORNADO	BOTE DE 450 ml	ELECTRÓNICA STEREN S.A. DE C.V.	MÉXICO	BOTE	\$122.22	26	64	\$3,177.72	\$7,822.08
5	DV-005	BISAGRA DE PISO DE DOBLE ACCIÓN PARA PUERTAS DE VAIVÉN. ESPECIAL PARA COCINAS, PASILLOS, ETC. CON RESORTE AJUSTABLE MARCA PHILLIPS MODELO 1500-CS.	PHILLIPS	1500- CS 2085	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$499.99	1	2	\$499.99	\$999.98
6	DV-006	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 13 GL.	PHILLIPS	13 GL	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATÓN NIQUELADAS	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$235.55	22	53	\$5,182.10	\$12,484.15
7	DV-007	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO	PHILLIPS	16 GL	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A	MÉXICO	PIEZA	\$129.99	22	53	\$2,859.78	\$6,889.47

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILIPS MODELO 16 GL.			DE LATON NIQUELADAS	DE C.V.							
8	DV-008	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 12 GL.	PHILLIPS	12 GL	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATON NIQUELADAS	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$155.55	19	46	\$2,955.45	\$7,155.30
9	DV-009	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 14 GL.	PHILLIPS	14 GL	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATON NIQUELADAS	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$235.55	17	42	\$4,004.35	\$9,893.10
10	DV-010	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 15 GL.	PHILLIPS	15 GL	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATON NIQUELADAS	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$111.11	18	44	\$1,999.98	\$4,888.84
11	DV-011	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON MECANISMO TETRA, SELLO DE HULE, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO CON DOBLE CERROJO, CON CILINDRO TETRA DE LATÓN MACIZO CON 12 A 16 PERNOS DE COMBINACIÓN MARCA PHILLIPS MODELO TX-40.	PHILLIPS	TX-40	CAJA CON UNA PIEZA Y TRES TETRA LLAVES NIQUELADAS	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$355.55	11	26	\$3,911.05	\$9,244.30
12	DV-012	CARDA DE COPA TRENZADA CALIBRE 0.35 MM. 6500 RPM. ENTRADA 5/8", MARCA PERFEC	SURTEK	123240	A GRANEL	GRUPO URREA, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$222.22	10	24	\$2,222.20	\$5,333.28
13	DV-013	CARTUCHO DE REPUESTO PARA FILTRO MARCA ROTOPLAS PASO 1,	ROTOPLAS	ROT-007	A GRANEL	ROTOPLAS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$899.99	12	30	\$10,799.88	\$26,999.70
14	DV-014	CERRADURA DE SOBREPONER ESTÁNDAR PARA PUERTAS DE HERRERIA ABATIMIENTO IZQUIERDO O DERECHO. CERROJO ACCIONADO CON DOBLE VUELTA DE LA LLAVE POR AMBOS LADOS Y PICAPORTE DE UNA PIEZA CON CIERRE DE GOLPE, QUE ABRE CON LLAVE POR EL EXTERIOR Y	PHILLIPS	715 CL	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$235.22	2	3	\$470.44	\$705.66

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		JALADERA POR EL INTERIOR. EXCLUSIVO BOTÓN DE SEGURIDAD DE DOBLE FUNCIÓN (ABIERTO/CERRADO). MODELO 715 IZQUIERDA O DERECHA MARCA PHILLIPS,											
15	DV-015	CERRADURA PARA BAÑO (U 40 s) CON ENTRADA DE EMERGENCIA EXTERIOR Y POMO LIBRE INTERIOR CON BOTÓN. AMBOS POMOS RETRAEN EL PESTILLO. EL BOTÓN INTERIOR FIJA EL POMO EXTERIOR PARA PUERTAS DE 35 A 45 MM. DE ESPESOR, CON 5 PERNOS MECANISMO TUBULAR. MARCA PHILLIPS, MODELO BOLI, ACABADO L DEBE CUMPLIR CON LA NORMA ANSI GRADO 3	PHILLIPS	BOLI TUBULAR	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$139.99	49	121	\$6,859.51	\$16,938.79
16	DV-016	CERRADURA PARA PUERTA DE ABATIR PARA PERFILES DE ALUMINIO DOBLE CILINDRO, MANIJAS POR AMBOS LADOS, LAS MANIJAS OPERAN EL PICAPORTE POR AMBOS LADOS, EL CERROJO SE ACCIONA CON LLAVE POR AMBOS LADOS, ACABADO NATURAL MARCA PHILLIPS MODELO 550.	PHILLIPS	550	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$425.55	64	158	\$27,235.20	\$67,236.90
17	DV-017	CERRADURA PARA PUERTA DE ABATIR PARA PERFILES DE ALUMINIO DOBLE CILINDRO, LAS MANIJAS OPERAN EL PICAPORTE POR AMBOS LADOS, EL CERROJO SE ACCIONA CON LLAVE POR EL EXTERIOR Y MARIPOSA POR EL INTERIOR, ACABADO NATURAL MARCA PHILLIPS MODELO 555.	PHILLIPS	555	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$409.66	36	89	\$14,747.76	\$36,459.74
18	DV-018	CERRADURA PARA RECAMARA (U 56) CON ENTRADA DE EMERGENCIA EXTERIOR Y POMO LIBRE INTERIOR CON BOTÓN. AMBOS POMOS RETRAEN EL PESTILLO. EL BOTÓN INTERIOR FIJA EL POMO EXTERIOR PARA PUERTAS DE 35 A 45 MM. DE ESPESOR, CON 5 PERNOS MECANISMO TUBULAR. MARCA PHILLIPS, MODELO BOLI, ACABADO L	PHILLIPS	BOLI TUBULAR	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$129.99	126	314	\$16,378.74	\$40,816.86

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		DEBE CUMPLIR CON LA NORMA ANSI GRADO 3											
19	DV-019	CERRADURA PARA VITRINAS, APARADORES Y MUEBLES CON PUERTAS CORREDIZAS, TIPO SIERRA ACABADO CROMO MARCA PHILLIPS MODELO 80.	PHILLIPS	80	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$112.30	4	8	\$449.20	\$898.40
20	DV-020	CERROJO DE EXTRA SEGURIDAD DE ACERO SOLIDO, CON MECANISMO TETRALlave, CON LLAVE POR AMBOS LADOS, ACABADO CROMO. MARCA PHILLIPS MODELO X-900.	PHILLIPS	X-900	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$246.66	6	13	\$1,479.96	\$3,206.58
21	DV-021	CIERRAPUERTAS HIDRAULICO DE ALTA TECNOLOGÍA, CON DISEÑO COMPACTO Y ELEGANTE, PARA TODO TIPO DE PUERTAS DE ABATIR, DE SOBREPONER, PARA PUERTAS DERECHAS O IZQUIERDAS, CON DOS VÁLVULAS INDEPENDIENTES, ACABADO EN ALUMINIO NATURAL. MARCA PHILLIPS MODELO 1404.	PHILLIPS	1404	A GRANEL	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$666.66	4	10	\$2,666.64	\$6,666.60
22	DV-022	CINTA DE PRECAUCIÓN PLASTIFICADA COLOR AMARILLO CON LEYENDA (PRECAUCIÓN) DE 7.5 CM DE ANCHO	SURTEK	137300	ROLLO CON 305 METROS	GRUPO URREA, S.A DE C.V.	MÉXICO	ROLLO	\$119.99	4	8	\$479.96	\$959.92
23	DV-023	CINTA DE PRECAUCION PLASTIFICADA COLOR ROJO CON LEYENDA (PELIGRO) DE 7.5 CM DE ANCHO	SURTEK	137301	ROLLO CON 305 METROS	GRUPO URREA, S.A DE C.V.	MÉXICO	ROLLO	\$119.99	4	8	\$479.96	\$959.92
24	DV-024	ERIOCROMO NEGRO T	NO COTIZO						\$1,555.55	1	2	\$1,555.55	\$3,111.10
25	DV-025	ESPEJO PARA BAÑO BISELADO DE 60 X 40 DE 3 MM. DE ESPESOR.	HOME DEPOT	SKU #849920 MOD. 106	A GRANEL	THE HOME DEPOT MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$346.66	3	6	\$1,039.98	\$2,079.96
26	DV-026	FENOLFALTEINA	NO COTIZO							1	2		
27	DV-027	HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO AL 65%	HTH	GRNULADO AL 65 %	CUÑETE DE 45 KGS.	ARCH CHEMICALS DE MÉXICO., S.A. DE C.V.	MÉXICO	CUÑETE	\$4,866.66	5	11	\$24,333.30	\$53,533.26
28	DV-028	HOJA DE SEGUETA BIMETÁLICA FABRICADAS CON 8 % DE COBALTO, FLEXIBLE PARA CORTE DE METAL Y MADERA DE 24 DIENTES POR	NICHOLSON	NM1224B	PIEZA DE 12" DE LARGO	NICHOLSON MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$26.66	34	85	\$906.44	\$2,266.10

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		PULGADA, DE 12" DE LONGITUD, MARCA URREA, CÓDIGO HB1224 B, DEBE DE CUMPLIR CON LA NORMA NMX-0-083-1990											
29	DV-029	HOJA DE SEGUETA BIMETÁLICA FABRICADAS CON 8 % DE COBALTO, FLEXIBLE PARA CORTE DE METAL Y MADERA DE 18 DIENTES POR PULGADA, DE 12" DE LONGITUD, MARCA URREA, CÓDIGO HB1218 B, DEBE DE CUMPLIR CON LA NORMA NMX-0-083-1990	NICHOLSON	NM1218B	PIEZA DE 12" DE LARGO	NICHOLSON MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$26.66	28	68	\$746.48	\$1,812.88
30	DV-030	LÍQUIDO LIMPIADOR DE SERPENTÍN DE ALUMINIO, NO ÁCIDO, BIODEGRADABLE.	ADESA	COLIL CLEANER	BIDÓN 20LTS.	ADESA, MEXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	BIDON	\$1,234.67	3	6	\$3,704.01	\$7,408.02
31	DV-031	LÍQUIDO LIMPIADOR PARA MANTENIMIENTO DE MINGITORIOS, FORMULADO PARA RESOLVER PROBLEMAS QUE SE PRESENTAN EN LOS MINGITORIOS COMO SON OBSTRUCCIONES CAUSADOS POR ACUMULACIÓN DE SALES DE ÁCIDO ÚRICO, Y MALOS OLORES, ASÍ COMO PARA REMOVER MANCHAS DE ÓXIDO. DA URINAL POWER MARCA NCH (ANTES QUIMISA),	NCH	DA URINAL	CAJA CON 12 PIEZAS DE 1 LITRO	LABORATORIOS CERTIFICADOS, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$3,266.66	2	5	\$6,533.32	\$16,333.30
32	DV-032	MATERIAL DE APOORTE PARA SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACEROS AL CARBONO RUTÍlicos, ARCO SUAVE, FÁCIL ENCENDIDO Y REENCENDIDO Y DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, FABRICACIÓN DE ESTRUCTURAS LIGERAS, PUNTEO, INDUSTRIA AGRÍCOLA Y PAILERÍA EN GENERAL. CLASIFICACIÓN AWS: E 6013 DE 1/8" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA	ELECTRODOS INFRA	2085	BOLSA DE 5 KG	INFRA S.A DE C.V.	MÉXICO	BOLSA	\$456.92	9	21	\$4,112.28	\$9,595.32
33	DV-033	MATERIAL DE APOORTE PARA SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACEROS AL CARBONO RUTÍlicos, ARCO SUAVE, FÁCIL ENCENDIDO Y REENCENDIDO Y	ELECTRODOS INFRA	2145	BOLSA DE 5 KG	INFRA S.A DE C.V.	MÉXICO	BOLSA	\$493.10	5	12	\$2,465.50	\$5,917.20

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, FABRICACIÓN DE ESTRUCTURAS LIGERAS, PUNTEO, INDUSTRIA AGRÍCOLA Y PAILERÍA EN GENERAL. CLASIFICACIÓN AWS: E 6013 DE 3/32" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA											
34	DV-034	PASADOR DE SOBREPONER VERTICAL U HORIZONTALMENTE CON BOTÓN DE SEGURIDAD Y SEIS TORNILLOS DE FIJACIÓN DE LATÓN. MODELO 35L MARCA PHILLIPS.	PHILLIPS	35 L	BLISTER CON UNA PIEZA	CERRADURAS Y CANDADOS PHILLIPS, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$199.99	11	27	\$2,199.89	\$5,399.73
35	DV-035	PEGAMENTO ADHESIVO INSTANTANEO LOCTITE SUPER BLUE, DE 2 GRS. MOD-10-A	LOCTITE	495	BOTE APLICADOR DE 5 GRS.	HENKEL CAPITAL S.A DE C.V.	MÉXICO	BOTE	\$386.66	8	18	\$3,093.28	\$6,959.88
36	DV-036	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA MADERA 850	RESISTOL	850	BOTE CON 1 KG	HENKEL CAPITAL S.A DE C.V.	MÉXICO	BOTE	\$144.44	1	2	\$144.44	\$288.88
37	DV-037	PEGAMENTO DE CONTACTO. FUERZA DE PEGADO: 7.5 A 8 K/CM2. PEGADO FLEXIBLE. RESISTENCIA DE TEMPERATURAS: -40°C A 90°C. RESISTENTE AL AGUA Y A SOLUCIONES ÁCIDAS Y BÁSICAS DILUIDAS. RESISTOL 5000,	RESISTOL	5000	BOTE CON 135 ML	HENKEL CAPITAL S.A DE C.V.	MÉXICO	BOTE	\$111.11	1	2	\$111.11	\$222.22
38	DV-038	PEGAMENTO INSTANTANEO, A BASE DE CIANOACRILATO, KOLA LOKA,	KRAZY KOLA LOKA	K-1 MC	CAJA MULTIPACK CON 10 TUBOS DE 2 GRS. C/U	HENKEL CAPITAL S.A DE C.V.	MÉXICO	CAJA MULTIPACK	\$235.55	8	18	\$1,884.40	\$4,239.90
39	DV-039	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 2" DE LONGITUD.	CN	128060360	CAJA CON 100 PIEZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$205.25	4	9	\$821.00	\$1,847.25
40	DV-040	PIJA PARA LÁMINA DE 1/4" DE DIÁMETRO x 1 1/2" DE LONGITUD.	CN	128060397	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$233.58	4	9	\$934.32	\$2,102.22
41	DV-041	PIJA PARA LÁMINA DE 1/8" DE DIÁMETRO x 1" DE LONGITUD.	CN	128060260	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES	MÉXICO	CAJA	\$170.85	4	8	\$683.40	\$1,366.80

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
						MÉXICO, S.A.DE C.V.							
42	DV-042	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1 1/2" DE LONGITUD.	CN	128060355	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$193.78	4	10	\$775.12	\$1,937.80
43	DV-043	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1" DE LONGITUD.	CN	128060345	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$185.33	4	8	\$741.32	\$1,482.64
44	DV-044	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO X 1/2" DE LONGITUD.	CN	128060330	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$175.27	4	9	\$701.08	\$1,577.43
45	DV-045	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO X 3/4" DE LONGITUD.	CN	128060340	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$181.23	4	8	\$724.92	\$1,449.84
46	DV-046	PIJA PARA LÁMINA DE 5/32" DE DIÁMETRO X 1" DE LONGITUD.	CN	128060305	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$171.66	4	8	\$686.64	\$1,373.28
47	DV-047	PIJA PARA MADERA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1/2" DE LONGITUD	CN	126120810	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$171.63	3	7	\$514.89	\$1,201.41
48	DV-048	PRODUCTO QUÍMICO DESTAPA CAÑERÍAS FORMULADO A BASE DE AGENTES HUMECTANTES Y Y CAÚSTICOS, QUE DISUELVEN, REBLANDECEN Y DISPERSAN LOS MATERIALES QUE OBSTRUYEN LAS TUBERÍAS DE DRENAJE COMO PAPEL, CABELLOS, TELAS DE ALGODÓN, JABÓN, RESTOS DE COMIDA, ETC. TRILL MARCA NCH (ANTES QUIMISA).	NCH	TRILL	ENVASE DE UN LITRO	LABORATORIOS CERTIFICADOS, S.A. DE C.V.	MÉXICO	LITRO	\$222.22	4	10	\$888.88	\$2,222.20
49	DV-049	PRODUCTO QUÍMICO PARA EL CONTROL DE INCRUSTACIÓN POR SALES DE CALCIO Y MAGNESIO Y CORROSIÓN POR OXÍGENO DISUELTO EN GENERADORES DE VAPOR. MARCA CLYTON, TIPO	MAQUISA	DESINCRUSTOL 3	CUÑETE DE 50 KGS.	MAQUISA, S.A DE C.V.	MÉXICO	CUÑETE	\$6,666.66	1	2	\$6,666.66	\$13,333.32

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		CLAYTON 1A.											
50	DV-050	PRODUCTO QUÍMICO PARA EL CONTROL INTEGRAL DEL AGUA DE LA TORRE DE ENFRIAMIENTO PARA ELIMINAR LA FORMACIÓN DE INCRUSTACIONES, CORROSIÓN, ASÍ COMO LA FORMACIÓN DE LODOS. CHEM AQUA 8000, MARCA NCH, (ANTES AGUAQUIM 8000 MARCA QUIMISA	NCH	CHEMAQUA 8000	BIDÓN DE 19 LTS.	LABORATORIOS CERTIFICADOS, S.A. DE C.V.	MÉXICO	BIDÓN	\$5,888.13	1	2	\$5,888.13	\$11,776.26
51	DV-051	REMACHE POP DE 1/8" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	CN	CN46	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$31.97	6	14	\$191.82	\$447.58
52	DV-052	REMACHE POP DE 5/32" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	CN	CN56	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$43.33	5	11	\$216.65	\$476.63
53	DV-053	REMACHES POP DE 1/4" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	CN	CN84	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$114.37	5	11	\$571.85	\$1,258.07
54	DV-054	REMACHES POP DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	CN	CN66	CAJA CON 100 PZAS	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$79.77	6	14	\$478.62	\$1,116.78
55	DV-055	RODAJA ESFÉRICA DE 2" DE DIÁMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 6 (ROSCADA) DE 3/8 X 1" COLOR NEGRO CON HEXÁGONO. MODELO HE-516 EX MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HE516EX	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$62.66	12	30	\$751.92	\$1,879.80
56	DV-056	RODAJA PLANA INSTITUCIONAL DOBLE BALÍN 4" DE DIÁMETRO, PISADA 1 3/8" POLIPROPEÑO POL.108 KG. CON FRENO SISTEMA DE FIJACIÓN PLACA. MOD. HU1015 AF MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HU1015AFRCR	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$157.70	32	80	\$5,046.40	\$12,616.00
57	DV-057	RODAJA DE 3" DE DIÁMETRO C/ESPIGA DE ¾. MODELO HT-762-C MARCA RODAMEX	RODAMEX	HT762CR	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A.	MÉXICO	PIEZA	\$86.66	8	20	\$693.28	\$1,733.20

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
						DE C.V.							
58	DV-058	RODAJA DE HULE CON ESPIGA ROSCADA DE 1/2" X 1 5/16" CON RUEDA PLANA DE 4" DIÁMETRO. MODELO HU1016A MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HU1016ACR	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$149.60	20	50	\$2,992.00	\$7,480.00
59	DV-059	RODAJA DE HULE CON ESPIGA ROSCADA DE 3/8" X 1 5/16" CON RUEDA PLANA DE 2" DIÁMETRO. MODELO HT516 MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HT51638C	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$55.55	56	140	\$3,110.80	\$7,777.00
60	DV-060	RODAJA TIPO YO-YO (GEMELA) DE 2" DE DIÁMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 2 (LISA) DE 7/16" X 7/8". MODELO HY-512 MARCA RODAMEX O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HY-512	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$25.20	131	326	\$3,301.20	\$8,215.20
61	DV-061	SAL INDUSTRIAL GRANULADA,	MARFIL	INDUSTRIAL	BULTO DE 50 KG	SALES DEL ISTMO, S.A. D E C.V.	MÉXICO	BULTO	\$566.66	16	38	\$9,066.56	\$21,533.08
62	DV-062	SILICÓN PARA ALTA TEMPERATURA, COLOR ROJO. COMPUESTO SELLADOR DE UN SOLO COMPONENTE QUE VULCANIZA A TEMPERATURA AMBIENTE. RESISTE EL ENVEJECIMIENTO, MEDIO AMBIENTE Y CAMBIOS DE TEMPERATURA SIN ENDURECER, ENCOGER O ROMPERSE. DISEÑADO PARA MANTENER EL MÁXIMO DESEMPEÑO EN UNA TEMPERATURA DE AMBIENTE DE 600 °F. RESISTENCIA A LA TEMPERATURA: CONTINUO, °C (°F) -54 A 316 (-65 A 600), INTERMITENTE °C (°F) -54 A 343 (-65 A 650). CARTUCHO DE 80 ML MARCA PERMATEX.	PERMATEX	81160	CARTUCHO DE 80 ml	ITW POLY MEX S. DE R.L. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$66.66	26	65	\$1,733.16	\$4,332.90
63	DV-063	SILICÓN USO GENERAL, COLOR TRANSPARENTE, CARTUCHO DE 300 ML.	TOOLCRAFT	TC0316	CARTUCHO DE 300 ML	TOOLCRAFT DE MEXICO SA DE CV	MÉXICO	PIEZA	\$79.99	50	123	\$3,999.50	\$9,838.77
64	DV-064	SILICÓN USO GENERAL, COLOR BLANCO, CARTUCHO DE 300 ML.	TOOLCRAFT	TC0318	CARTUCHO DE 300 ML	TOOLCRAFT DE MEXICO SA DE CV	MÉXICO	PIEZA	\$79.99	46	113	\$3,679.54	\$9,038.87

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
65	DV-065	SOSA CAÚSTICA,	MEXICHEM	MODELO ÚNICO	BOTE O SACO DE 25 KGS.	MEXICHEM DERIVADOS, S.A DE C.V.	MÉXICO	BOTE	\$1,360.33	2	4	\$2,720.66	\$5,441.32
66	DV-066	TACÓN DE HULE DE 1" TIPO REDONDO	RUBBEX	1" (H-10-012)	A GRANEL	RUBBEX INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$10.31	67	166	\$690.77	\$1,711.46
67	DV-067	TACÓN DE HULE DE 1 1/4" TIPO REDONDO	RUBBEX	1 1/4" (H-10-002)	A GRANEL	RUBBEX INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$12.58	51	126	\$641.58	\$1,585.08
68	DV-068	TACÓN DE HULE DE 1" TIPO CUADRADO	RUBBEX	1" (H-10-018)	A GRANEL	RUBBEX INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$10.29	67	166	\$689.43	\$1,708.14
69	DV-069	TACÓN DE HULE DE 3/4" TIPO REDONDO	RUBBEX	3/4" (H-10-011)	A GRANEL	RUBBEX INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$9.16	43	106	\$393.88	\$970.96
70	DV-070	TAQUETE DE PLÁSTICO DE 1/4" DE DIÁMETRO	ALPHA	ALPTAQPLA006	CAJA CON 100 PIEZAS	TAQUETES ALPHA, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$30.96	15	36	\$464.40	\$1,114.56
71	DV-071	TAQUETE DE PLÁSTICO DE 3/8" DE DIÁMETRO	ALPHA	ALPTAQPLA006	CAJA CON 100 PIEZAS	TAQUETES ALPHA, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$45.68	11	26	\$502.48	\$1,187.68
72	DV-072	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL GRADO 2 DE 1/4" DE DIÁMETRO x 2" DE LONGITUD. ROSCA ESTANDAR CON TUERCA Y RONDANA DE PRESIÓN	CN	127010030	TORNILLO, RONDANA DE PRESION Y TUERCA	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	JUEGO	\$33.30	4	10	\$133.20	\$333.00
73	DV-073	TORNILLO EXAGONAL 1/2" x 3" CON RONDANA PLANA Y PRESIÓN. GRADO 5 METAL, (PARA EQUIPOS SUJETOS A PRESIÓN)	CN	TE1/2X3	A GRANEL	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$45.76	8	20	\$366.08	\$915.20
74	DV-074	ADHESIVO DE MONTAJE BASE AGUA AGARRE INMEDIATO PARA FIJAR OBJETOS SIN NECESIDAD DE CLAVOS, TORNILLOS O SUJETADORES TEMPORALES RESISTOL NO MAS CLAVOS 360 G.	RESISTOL	NO MAS CLAVOS RESISTENTE AL AGUA.	TUBO DE 360 g.	HENKEL CAPITAL S.A. DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$99.99	29	72	\$2,899.71	\$7,199.28
75	DV-075	GUANTES DE PIEL DE BORREGO CON REFUERZO DE CARNAZA.	TRUPER	GU-BOR	PARES	TRUPER S.A. DE C.V.	MÉXICO	PARES	\$112.30	8	19	\$898.40	\$2,133.70
76	DV-076	MASCARILLA PARA POLVOS ORGANICOS. PARA LA MAYORÍA DE LAS APLICACIONES INDUSTRIALES (TEXTIL,	TRUPER	MAS-POR	CAJA 10 PZAS.	TRUPER S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$59.39	10	25	\$593.90	\$1,484.75

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		MINERÍA, METALMECÁNICA, ETC.) EXCEDE LAS NORMAS AMERICANAS: NIOSHTC-21C-287											
77	DV-077	MEGAFONO CON MICROFONO TIPO PATRULLERO.DE 25 WATTS. ALCANCE 1 KM. EN AREAS LIBRES. REPRODUCTOR DE MP3 POR USB/MICRO SD. CON FUNCION DE SIRENA. FUNCIONA CON BATERIAS TIPO D.	STEREN	M-260	PZA.	ELECTRÓNICA STEREN S.A. DE C.V	MÉXICO	PZA.	\$1,466.66	5	12	\$7,333.30	\$17,599.92
78	DV-078	PIJA AUTOTALADRANTE CABEZA DE CRUZ. 8 (4.2 MM) X 1/2". FABRICADO EN ACERO GALVANIZADO.	FIERO	PIBR-1/2C	CAJA 100 PZAS.	TRUPER S.A DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$79.99	1	2	\$79.99	\$159.98
79	DV-079	RODAJA PLANA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 50 A 80 KG. 4" DE DIÁMETRO, PISADA 25 MM. POLIETINENO, DIAMETRO DE RUEDA 101 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN : ESPIGA LISA 7/16", TIPO DE RODAMIENTO: BALERO CON FRENO TIPO MARIPOSA MOD.HU1013FCR MARCA RODAMEX,	RODAMEX	HU1013FCR	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$154.80	12	30	\$1,857.60	\$4,644.00
80	DV-080	RODAJA PLANA, LÍNEA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 60 A 85 KG. RODAJA DE 5" , HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIAMETRO DE RUEDA 127 MM., PISADA: 35 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 102 X 70.5 MM. MATERIAL: HULE, CARGA: 60 KG., ALTURA TOTAL: 152 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO, MOD. HU1275GA MARCA RODAMEX,	RODAMEX	HU1275GA	PZA.	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$178.80	5	12	\$894.00	\$2,145.60
81	DV-081	RODAJA PLANA, LÍNEA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 60 A 85 KG. RODAJA DE 5" HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIAMETRO DE RUEDA 127 MM., PISADA: 35 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 102 X 70.5 MM. MATERIAL: HULE, CARGA: 60 KG., ALTURA TOTAL: 152 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO CON FRENO TIPO MARIPOSA,	RODAMEX	HU1275FGA	PZA.	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX, S.A DE C.V.	MÉXICO	PIEZA	\$200.00	5	12	\$1,000.00	\$2,400.00

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		MOD.HU1275FGA MARCA RODAMEX,											
82	DV-082	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO,, ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 2 MM., LONG. 20 MM.	CN	128010440	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$22.93	20	50	\$458.60	\$1,146.50
83	DV-083	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO,, ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 2 MM., LONG. 20 MM.	CN	128010440	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$22.89	20	50	\$457.80	\$1,144.50
84	DV-084	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO,, ACABADO NEGRO, DIÁMETRO:3.4 MM., LONG. 25 MM.	CN	128010640	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$22.90	20	50	\$458.00	\$1,145.00
85	DV-085	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO,, ACABADO NEGRO, DIÁMETRO:3.4 MM., LONG. 45 MM.	CN	128010670	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$22.87	20	50	\$457.40	\$1,143.50
86	DV-086	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO,, ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 4.1 MM., LONG. 40 MM.	CN	128010850	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$22.91	20	50	\$458.20	\$1,145.50
87	DV-087	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO,, ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 4.1 MM., LONG. 65 MM.	CN	128010880	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$22.92	20	50	\$458.40	\$1,146.00
88	DV-088	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCO) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 2.2 MM., LONG. 5/8".	CN	128090002	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$2.74	20	50	\$54.80	\$137.00
89	DV-089	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCO) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 2.2 MM., LONG. 3/4".	CN	128090004	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$2.75	20	50	\$55.00	\$137.50

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
90	DV-090	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 3.5 MM., LONG. 1"	CN	128090020	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$2.75	20	50	\$55.00	\$137.50
91	DV-091	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 3.5 MM., LONG. 1 1/2"	CN	128090025	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$2.75	20	50	\$55.00	\$137.50
92	DV-092	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 3.5 MM., LONG. 2"	CN	128090030	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$2.86	20	50	\$57.20	\$143.00
93	DV-093	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 4.2 MM., LONG. 1"	CN	128090050	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$3.09	20	50	\$61.80	\$154.50
94	DV-094	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 4.2 MM., LONG. 1 1/2"	CN	128090060	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$2.97	20	50	\$59.40	\$148.50
95	DV-095	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 4.2 MM., LONG. 3"	CN	128090075	PZA.	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A.DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$3.44	20	50	\$68.80	\$172.00
96	DV-096	SOLDADURA , COMPOSICIÓN 60/40 DE ESTAÑO-PLOMO, DIÁMETRO DE 1 MM. MARCA STEREN, MOD. SOL60-100	STEREN	SOL60-100	ROLLO DE 100 GRS.	ELECTRÓNICA STEREN S.A. DE C.V	MÉXICO	ROLLO	\$241.19	2	5	\$482.38	\$1,205.95
97	DV-097	TORNILLO EXAGONAL 5/8" x 3" CON RONDANA PLANA Y PRESIÓN. GRADO 5 METAL, (PARA EQUIPOS SUJETOS A PRESIÓN) CLAVE 127000280, CAJA CON 20 PZAS, ACABADOS: NEGRO	CN	127000280	CAJA CON 20 PZAS DE TORNILLO CON RONDANA DE PRESION, PLANA Y TUERCA,	CLAVOS NACIONALES MÉXICO, S.A. DE C.V.	MÉXICO	CAJA	\$514.98	1	2	\$514.98	\$1,029.96

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
98	DV-098	ORING P/TCA COMP IP15/30/60/90 PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE ORNGIP15369 PARA EQUIPO	INSTAPURA	ORNGIP15369	PZA.	ULTRAVIOLETA PURIFICACIÓN, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$160.17	1	2	\$160.17	\$320.34
99	DV-099	TCA COMP GDE POLIPROPILENO (TRANSP) PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE TRCCOMPOLIP15	INSTAPURA	TRCCOMPOLIP15	PZA.	ULTRAVIOLETA PURIFICACIÓN, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$470.39	1	2	\$470.39	\$940.78
100	DV-100	CART FILTROPURA POLIPROPIL/SPUN 20B-05m, PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE FP- CSPS-45-2005	INSTAPURA	FP-CSPS-45-2005	PZA.	ULTRAVIOLETA PURIFICACIÓN, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$802.83	2	4	\$1,605.66	\$3,211.32
101	DV-101	CARTUCHO GAC 20" BB PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE CCGAC-20B	INSTAPURA	GAC 20"	PZA.	ULTRAVIOLETA PURIFICACIÓN, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$1,966.66	2	4	\$3,933.32	\$7,866.64
102	DV-102	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO JACKSON BHD J330 118 KG 90 GRADOS	JACKSON	BHD J330	PZA.	JACKSO CRL, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$5,999.99	1	2	\$5,999.99	\$11,999.98
103	DV-103	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE POLIESTER CINTA DE DOBLE CONTACTO, ESPUMA ACRÍLICA BLANCA DE CELDA CERRADA CON AGRESIVO ADHESIVO ACRÍLICO EN AMBOS LADOS. MARCA 3M VHB 4950 BLANCO, CÓDIGO 7000607349-1, DE 12 MM. X 33.00 M. DE LARGO	3M	VHB 4950 BLANCO, CÓDIGO 7000607349-1	ROLLO DE 33 M. DE LARGO X 12 MM. DE ANCHO	3M	MÉXICO	ROLLO	\$1,266.66	1	2	\$1,266.66	\$2,533.32
104	DV-104	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 350 KG. RODAJA DE 6", DIAMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 50 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 162 X 145 MM. MATERIAL: POLIETILENO CARGA: PZA/KG., 200, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PGPOL MARCA RODAMEX,	RODAMEX	.HI152PGPOL	PZA.	RODAMEX	MÉXICO	PZA.	\$284.50	16	40	\$4,552.00	\$11,380.00
105	DV-105	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 300 KG. RODAJA DE 6" DIAMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 50 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA FIJA 160 X 96 MM. MATERIAL: POLIETILENO CARGA: PZA/KG., 200, ALTURA TOTAL: 186 MM.	RODAMEX	HI152PPPOL	PZA.	RODAMEX	MÉXICO	PZA.	\$361.01	7	16	\$2,527.07	\$5,776.16

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PFPOL MARCA RODAMEX,											
106	DV-106	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 350 KG. RODAJA DE 6" HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIAMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 48 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA FIJA 160 X 96 MM. MATERIAL: HULE CON RIN DE ALUMINIO CARGA: PZA/KG., 220, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PFRA MARCA RODAMEX,	RODAMEX	HI152PFRA	PZA.	RODAMEX	MÉXICO	PZA.	\$426.60	7	16	\$2,986.20	\$6,825.60
107	DV-107	RUEDA DE DIABLO CON RIN DE ALUMINIO, CAPACIDAD DE CARGA DE 130 A 270 KG.DIAMETRO DE RUEDA 203 MM., PISADA: 57 MM,DIAMETRO DE EJE 17 MM. MATERIAL: HULE CARGA: PZA/KG., 200, TIPO DE RODAMIENTO: DOBLE BALERO EXTERIOR, MOD.HR203RABE MARCA RODAMEX,	RODAMEX	.HR203RABE	PZA.	RODAMEX	MÉXICO	PZA.	\$290.09	4	8	\$1,160.36	\$2,320.72
108	DV-108	MATERIAL DE APORTE PARA SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE ARCO SUAVE , FÁCIL ENCENDIDO Y REENCENDIDO Y DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, F, INDUSTRIA QUÍMICA, CÁRNICOS, Y DE ALIMENTOS. CLASIFICACIÓN AWS INOX: E 308L-16 DE 3/32" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA	INFRA	E 308L-16	BOTE DE PLASTICO CON BOLSA DE 5 KG	INFRA DEL SUR	MÉXICO	BOTE	\$2,222.22	1	2	\$2,222.22	\$4,444.44
109	DV-109	MATERIAL DE APORTE PARA SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE ARCO SUAVE , FÁCIL ENCENDIDO Y REENCENDIDO Y DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, F, INDUSTRIA QUÍMICA, CÁRNICOS, Y DE ALIMENTOS. CLASIFICACIÓN AWS INOX: E 308L-16 DE 1/8" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA	INFRA	E 308L-16	BOTE DE PLASTICO CON BOLSA DE 5 KG	INFRA DEL SUR	MÉXICO	BOTE	\$2,222.22	2	3	\$4,444.44	\$6,666.66

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
110	DV-110	CORREDERAS PARA CARGA PESADA PARA CAJONES DE ARCHIVOS, CAPACIDAD DE CARGA HASTA 91 KG.MARCA ACCURIDE, MOD. AC3640-18D. LONGITUD DE 18" X 2" (45.00 X 5.00 CMS.)	ACCURIDE	AC3640-22D.	BOLSA CON 2 PZAS	ACCURIDE	MÉXICO	BOLSA	\$2,061.43	6	14	\$12,368.58	\$28,860.02
111	DV-111	CORREDERAS PARA CARGA PESADA PARA CAJONES DE ARCHIVOS, CAPACIDAD DE CARGA HASTA 91 KG.MARCA ACCURIDE, MOD. AC3640-22D. LONGITUD DE 22" X 2" (55.00 X 5.00 CMS.)	ACCURIDE	AC3640-22D.	BOLSA CON 2 PZAS	ACCURIDE	MÉXICO	BOLSA	\$2,305.53	5	12	\$11,527.65	\$27,666.36
112	DV-112	PIVOTE DESCENTRATO TIPO HEXAGONAL, FABRICADO PARA PUERTA TIPO ABATIBLE DE ALUMINIO, ACABADO GRIS, MARCA HERRALUM	HERRALUM	2032	BOLSA CON 2 PZAS. LA INFERIOR Y SUPERIOR, CON BASE DE SOPORTE	HERRALUM INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	MÉXICO	BOLSA	\$181.35	10	25	\$1,813.50	\$4,533.75
113	DV-113	RAFIA COLOR NARANJA CALIBRE 4, RESISTENTE A LA INTEMPERIE Y REPELENTE A ROEDORES, CALIBRE 4, BOBINA DE 4.5 KG.	CN	CALIBRE 4	BOBINA DE 4.5 KG.	C.N.	MÉXICO	BOBINA	\$677.61	1	2	\$677.61	\$1,355.22
114	DV-114	PIOLA BLANCA DE ALGODÓN, CALIBRE No. 3, CALIBRE PLG 1/8", RESISTENCIA A LA RUPTURA 63 KGS. METROS POR KILOGRAMO: 166	MEXPLAST	1/8"	166 METROS X KG	MEXPLAST	MÉXICO	KG.	\$1,060.98	2	3	\$2,121.96	\$3,182.94
115	DV-115	PIOLA BLANCA DE ALGODÓN, CALIBRE No. 5, CALIBRE PLG 3/16", RESISTENCIA A LA RUPTURA 207 KGS. METROS POR KILOGRAMO: 52	MEXPLAST	3/16"	52 METROS X KG	MEXPLAST	MÉXICO	KG.	\$1,218.82	2	4	\$2,437.64	\$4,875.28
116	DV-116	RODAJA TIPO YO-YO (GEMELA) P/BASE DE 50 MM DE DIÁMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 2 (LISA) DE 7/16" X 7/8". USO RUDO. MARCA RODAHER.	RODAHER	USO RUDO	A GRANEL	RODAJAS Y HERRAJES DE MÉXICO.	MÉXICO	PZA.	\$31.65	236	590	\$7,469.40	\$18,673.50
117	DV-117	CINTA REPARADORA AUTOSOLDANTE, (CINTA REPARACIÓN EXTRA FUERTE NEGRA PLOMERO) EXTRA POWER, DE 19 MM DE ANCHO POR 2.5 M. DE LARGO	TESA	56064-00005	BLISTER C/ 1 PZA.	TESA TAPE, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$292.74	2	5	\$585.48	\$1,463.70
118	DV-118	CINTA REPARADORA AUTOSOLDANTE, (CINTA REPARACIÓN EXTRA FUERTE TRANSPARENTE PLOMERO) EXTRA	TESA	56064-00006	BLISTER C/ 1 PZA.	TESA TAPE, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$301.44	2	5	\$602.88	\$1,507.20

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACIÓN	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAÍS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	IMPORTE MÍNIMO	IMPORTE MÁXIMO
		POWER, DE 19 MM DE ANCHO POR 2.5 M. DE LARGO											
119	DV-119	CINTA DOBLE CARA DE 25 MM X 5 M, MARCA: TRUPER, CÓDIGO: 11727 CLAVE: CDC-2550, CINTA DE ESPUMA DE POLIETILENO, MAYOR RESISTENCIA A LA RUPTURA CON DOBLE ADHESIVO HOT MELT, RESISTE LA HUMEDAD, PARA METAL, MADERA, CERÁMICA Y SUPERFICIES RUGOSAS, COLOR: BLANCO, LARGO: 5 M, ANCHO: 25 MM, ESPESOR: 1 MM, SOPORTA HASTA: 2 KG/IN ² , EMPAQUE INDIVIDUAL: BLÍSTER.	TRUPER	CÓDIGO: 11727 CLAVE: CDC-2550	PZA.	TRUPER, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$63.88	35	86	\$2,235.80	\$5,493.68
120	DV-120	PIVOTE AJUSTABLE DESCENTRADO PARA PUERTA DE ALUMINIO, TERMINADO DE LUJO FABRICADO EN ALUMINIO EXTRUIDO Y TROQUELADO USANDO UNA LLAVE ALLEN PUEDE MANIPULAR LA ALTURA DEL PIVOTE PARA AJUSTARLO A LAS NECESIDADES DE SU PUERTA INCLUYE: 1 PIVOTE SUPERIOR, 1 PIVOTE INFERIOR Y TORNILLERÍA PARA SU FIJACIÓN MODELO:2032	HERRALUM	2032	PZA.	HERRALUM INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	MÉXICO	PZA.	\$321.96	9	21	\$2,897.64	\$6,761.16
121	DV-121	BISAGRA 3" X 3" ACERO INOXIDABLE 9.9201.90 MARCA: POWER TURK FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE 201 (1.85 MM).BISAGRA CON BALERO Y PERNO DE ACERO INOXIDABLE.PERNO SUELTO.MEDIDA: 3" X 3",INCLUYE SET TORNILLOS.CONTENIDO: 1 PIEZA. ACABADO: ACERO INOXIDABLE.	DURALOCK	239	PZA.	IDEACE	MÉXICO	PZA.	\$69.80	7	17	\$488.60	\$1,186.60
122	DV-122	TANQUE PRECARGADO HIDRONEUMÁTICO ALTAMIRA DE 119 GALONES	ALTAMIRA	ALTAPRO XLB119	PZA.	ALTAMIRA WATER LTDA.	MÉXICO	PZA.	\$31,162.96	2	3	\$62,325.92	\$93,488.88
LOS PRECIOS OFERTADOS POR MI REPRESENTADA PERMANECERÁN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO.											SUB TOTAL	\$387,018.15	\$852,023.34
EL IMPORTE TOTAL MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 387,684.81 M.N.											16% I.V.A.	\$61,922.90	\$136,323.73
											TOTAL	\$448,941.05	\$988,347.07

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

2.- LICITANTE: GAP DIGITAL SA DE CV

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
1	DV-001	ABRAZADERA GALVANIZADA DE UNA ½"	VOLTECK	CODIGO 46920 CLAVE AU-1/2	A GRANEL	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	18	45	\$ 1.55	\$ 27.90	\$ 69.75
2	DV-002	ACIDO CLORHÍDRICO AL 30 % GRADO INDUSTRIAL DEBERÁ CUMPLIR CON LA NOM-018-STPS-2000 SISTEMA PARA LA IDENTIFICACIÓN Y COMUNICACIÓN DE PELIGROS Y RIESGOS POR SUSTANCIAS QUÍMICAS PELIGROSAS EN LOS CENTROS DE TRABAJO.			ENVASE DE UN LITRO		MEXICO	LITRO	6	15	\$ -	\$ -	\$ -
3	DV-003	AFLOJATODO EN SPRAY CON TUBO DE EXTENSIÓN PARA APLICAR EN LUGARES DE DIFÍCIL ACCESO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: AFLOJA Y LIBERA PARTES METÁLICAS TRABADAS, CONGELADAS Y CORROIDAS, AFLOJA PIEZAS OXIDADAS, LUBRICA MECANISMOS ELIMINANDO CHIRRIDOS, LIMPIA Y PROTEGE, DESPLAZA LA HUMEDAD.	TRUPER	CODIGO 13471 CODIGO WT-400	BOTE DE 400 ML.	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	42	105	\$ 72.00	\$ 3,024.00	\$ 7,560.00
4	DV-004	AIRE COMPRIMIDO SECO, LIBRE DE PARTÍCULAS Y HUMEDAD. PARA USARSE EN EQUIPOS ENERGIZADOS O EN OPERACIÓN.	STEREN	TORNSDO	BOTE DE 600 ml	ELECTRONICA STEREN S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	26	64	\$ 220.44	\$ 5,731.44	\$ 14,108.16
5	DV-005	BISAGRA DE PISO DE DOBLE ACCIÓN PARA PUERTAS DE VAIVÉN. ESPECIAL PARA COCINAS, PASILLOS, ETC. CON RESORTE AJUSTABLE MARCA PHILLIPS MODELO 1500-CS.	PHILLIPS	1500 PH503	A GRANEL	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 504.92	\$ 504.92	\$ 1,009.84
6	DV-006	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y	PHILLIPS	13 GL PH314	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATÓN NIQUELADAS	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	22	53	\$ 221.67	\$ 4,876.74	\$ 11,748.51

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 13 GL.											
7	DV-007	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 16 GL.	PHILLIPS	16 GL PH323	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATÓN NIQUELADAS	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	22	53	\$ 125.61	\$ 2,763.42	\$ 6,657.33
8	DV-008	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 12 GL.	PHILLIPS	12 GL PH311	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATÓN NIQUELADAS	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	19	46	\$ 157.63	\$ 2,994.97	\$ 7,250.98
9	DV-009	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 14 GL.	PHILLIPS	14 GL PH317	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATÓN NIQUELADAS	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	17	42	\$ 247.53	\$ 4,208.01	\$ 10,396.26
10	DV-010	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON CILINDRO Y MECANISMO DE PERNOS DE LATÓN, CUERPO ROBUSTO PARA USO RUDO, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO LARGO MARCA PHILLIPS MODELO 15 GL.	PHILLIPS	15 GL PH320	CAJA CON UNA PIEZA Y DOS LLAVES DE LATÓN NIQUELADAS	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	18	44	\$ 112.06	\$ 2,017.08	\$ 4,930.64
11	DV-011	CANDADO DE LATÓN MACIZO CON MECANISMO TETRA, SELLO DE HULE, GANCHO DE ACERO TEMPLADO Y CROMADO CON DOBLE CERROJO, CON CILINDRO TETRA DE LATÓN MACIZO CON 12 A 16 PERNOS DE COMBINACIÓN MARCA PHILLIPS MODELO TX-40.	HERMEX	CODIGO 43420 CLAVE CL-40X	CAJA CON UNA PIEZA Y TRES TETRA LLAVES NIQUELADAS	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	11	26	\$ 259.00	\$ 2,849.00	\$ 6,734.00
12	DV-012	CARDA DE COPA TRENZADA CALIBRE 0.35 MM. 6500 RPM. ENTRADA 5/8", MARCA PERFEC	TRUPER	CODIGO 11541 CLAVE CT-612	A GRANEL	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	10	24	\$ 255.00	\$ 2,550.00	\$ 6,120.00
13	DV-013	CARTUCHO DE REPUESTO PARA	ROTOPLAS	3000	A GRANEL	GRUPO ROTOPLAS	MEXICO	PIEZA	12	30	\$ 304.38	\$ 3,652.56	\$ 9,131.40

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		FILTRO MARCA ROTOPLAS PASO 1,				S.A.B DE C.V							
14	DV-014	CERRADURA DE SOBREPONER ESTÁNDAR PARA PUERTAS DE HERRERIA ABATIMIENTO IZQUIERDO O DERECHO. CERROJO ACCIONADO CON DOBLE VUELTA DE LA LLAVE POR AMBOS LADOS Y PICAPORTE DE UNA PIEZA CON CIERRE DE GOLPE, QUE ABRE CON LLAVE POR EL EXTERIOR Y JALADERA POR EL INTERIOR. EXCLUSIVO BOTÓN DE SEGURIDAD DE DOBLE FUNCIÓN (ABIERTO/CERRADO). MODELO 715 IZQUIERDA O DERECHA MARCA PHILLIPS.	HERMEX	CÓDIGO 43573 CLAVE CS-701	A GRANEL	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	2	3	\$ 183.49	\$ 366.98	\$ 550.47
15	DV-015	CERRADURA PARA BAÑO (U 40 s) CON ENTRADA DE EMERGENCIA EXTERIOR Y POMO LIBRE INTERIOR CON BOTÓN. AMBOS POMOS RETRAEN EL PESTILLO. EL BOTÓN INTERIOR FIJA EL POMO EXTERIOR PARA PUERTAS DE 35 A 45 MM. DE ESPESOR, CON 5 PERNOS MECANISMO TUBULAR. MARCA PHILLIPS, MODELO BOLI, ACABADO L DEBE CUMPLIR CON LA NORMA ANSI GRADO 3	PHILLIPS	BOLI SC007	A GRANEL	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	49	121	\$ 160.09	\$ 7,844.41	\$ 19,370.89
16	DV-016	CERRADURA PARA PUERTA DE ABATIR PARA PERFILES DE ALUMINIO DOBLE CILINDRO, MANIJAS POR AMBOS LADOS, LAS MANIJAS OPERAN EL PICAPORTE POR AMBOS LADOS, EL CERROJO SE ACCIONA CON LLAVE POR AMBOS LADOS, ACABADO NATURAL MARCA PHILLIPS MODELO 550.	PHILLIPS	550	A GRANEL	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	64	158	\$ 431.03	\$ 27,585.92	\$ 68,102.74
17	DV-017	CERRADURA PARA PUERTA DE ABATIR PARA PERFILES DE ALUMINIO DOBLE CILINDRO, LAS MANIJAS OPERAN EL PICAPORTE POR AMBOS LADOS, EL CERROJO SE ACCIONA CON LLAVE POR EL	PHILLIPS	555	A GRANEL	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	36	89	\$ 461.82	\$ 16,625.52	\$ 41,101.98

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		EXTERIOR Y MARIPOSA POR EL INTERIOR, ACABADO NATURAL MARCA PHILLIPS MODELO 555.											
18	DV-018	CERRADURA PARA RECAMARA (U 56) CON ENTRADA DE EMERGENCIA EXTERIOR Y POMO LIBRE INTERIOR CON BOTÓN. AMBOS POMOS RETRAEN EL PESTILLO. EL BOTÓN INTERIOR FIJA EL POMO EXTERIOR PARA PUERTAS DE 35 A 45 MM. DE ESPESOR, CON 5 PERNOS MECANISMO TUBULAR. MARCA PHILLIPS, MODELO BOLI, ACABADO L DEBE CUMPLIR CON LA NORMA ANSI GRADO 3	PHILLIPS	BOLI SC008	A GRANEL	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	126	314	\$ 166.25	\$ 20,947.50	\$ 52,202.50
19	DV-019	CERRADURA PARA VITRINAS, APARADORES Y MUEBLES CON PUERTAS CORREDIZAS, TIPO SIERRA ACABADO CROMO MARCA PHILLIPS MODELO 80.	HERMEX	CODIGO 43535 CLAVE CV-10	A GRANEL	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	4	8	\$ 115.00	\$ 460.00	\$ 920.00
20	DV-020	CERROJO DE EXTRA SEGURIDAD DE ACERO SOLIDO, CON MECANISMO TETRALlave, CON LLAVE POR AMBOS LADOS, ACABADO CROMO. MARCA PHILLIPS MODELO X-900.	HERMEX	CODIGO 43512 Y 4359 CLAVE CB-401 Y CB 40D	A GRANEL	ASSA ABLOY MÉXICO	TRUPER S.A DE C.V	PIEZA	6	13	\$ 289.40	\$ 1,736.40	\$ 3,762.20
21	DV-021	CIERRAPUERTAS HIDRAULICO DE ALTA TECNOLOGÍA, CON DISEÑO COMPACTO Y ELEGANTE, PARA TODO TIPO DE PUERTAS DE ABATIR, DE SOBREPONER, PARA PUERTAS DERECHAS O IZQUIERDAS, CON DOS VÁLVULAS INDEPENDIENTES, ACABADO EN ALUMINIO NATURAL. MARCA PHILLIPS MODELO 1404.	HERMEX	CODIGO 43606 CLAVE CIPU	A GRANEL	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	4	10	\$ 625.00	\$ 2,500.00	\$ 6,250.00
22	DV-022	CINTA DE PRECAUCIÓN PLASTIFICADA COLOR AMARILLO CON LEYENDA (PRECAUCIÓN) DE 7.5 CM DE ANCHO	TRUPER	CODIGO 12583 CLAVE CIDE-301	ROLLO CON 305 METROS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	ROLLO	4	8	\$ 129.00	\$ 516.00	\$ 1,032.00
23	DV-023	CINTA DE PRECAUCIÓN PLASTIFICADA COLOR ROJO CON LEYENDA (PELIGRO) DE 7.5 CM DE ANCHO	TRUPER	CODIGO 12585 CLAVE CIDE-302	ROLLO CON 305 METROS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	ROLLO	4	8	\$ 129.00	\$ 516.00	\$ 1,032.00

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
24	DV-024	ERIOCROMO NEGRO T	EL CRY SOL	50983-0255	FRASCO CON 25 GRS.	EL CRY SOL S.A	MEXICO	FRASCO	1	2	\$ 3,211.77	\$ 3,211.77	\$ 6,423.54
25	DV-025	ESPEJO PARA BAÑO BISELADO DE 60 X 40 DE 3 MM. DE ESPESOR.	PERFEC HOME	849920	A GRANEL	PERFEC HOME	MEXICO	PIEZA	3	6	\$ 552.95	\$ 1,658.85	\$ 3,317.70
26	DV-026	FENOLFTALEINA	JT BAKER	42870-1415	FRASCO DE 125 ML.	ELCRISOL S.A	MEXICO	FRASCO	1	2	\$ 1,504.11	\$ 1,504.11	\$ 3,008.22
27	DV-027	HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO AL 65%	HTH	HTH AL 65%	CUÑETE DE 45 KGS.	BIOSACHEM SA DE CV	MEXICO	PIEZA	5	11	\$ 4,924.87	\$ 24,624.35	\$ 54,173.57
28	DV-028	HOJA DE SEGUETA BIMETÁLICA FABRICADAS CON 8 % DE COBALTO, FLEXIBLE PARA CORTE DE METAL Y MADERA DE 24 DIENTES POR PULGADA, DE 12" DE LONGITUD, MARCA URREA, CÓDIGO HB1224 B, DEBE DE CUMPLIR CON LA NORMA NMX-0-083-1990	TRUPER	CODIGO 18101 CLAVE SBI-24	PIEZA DE 12" DE LARGO	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	34	85	\$ 23.39	\$ 795.26	\$ 1,988.15
29	DV-029	HOJA DE SEGUETA BIMETÁLICA FABRICADAS CON 8 % DE COBALTO, FLEXIBLE PARA CORTE DE METAL Y MADERA DE 18 DIENTES POR PULGADA, DE 12" DE LONGITUD, MARCA URREA, CÓDIGO HB1218 B, DEBE DE CUMPLIR CON LA NORMA NMX-0-083-1990	TRUPER	CODIGO 18100 CLAVE SBI-18	PIEZA DE 12" DE LARGO	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	28	68	\$ 23.39	\$ 654.92	\$ 1,590.52
30	DV-030	LÍQUIDO LIMPIADOR DE SERPENTÍN DE ALUMINIO, NO ÁCIDO, BIODEGRADABLE.	COIL CLEANER	003-03	BIDÓN 20LTS.	ADESA	MEXICO	BIDÓN DE PLÁSTICO	3	6	\$ 829.21	\$ 2,487.63	\$ 4,975.26
31	DV-031	LÍQUIDO LIMPIADOR PARA MANTENIMIENTO DE MINGITORIOS, FORMULADO PARA RESOLVER PROBLEMAS QUE SE PRESENTAN EN LOS MINGITORIOS COMO SON OBSTRUCCIONES CAUSADOS POR ACUMULACIÓN DE SALES DE ÁCIDO ÚRICO, Y MALOS OLORES, ASÍ COMO PARA REMOVER MANCHAS DE ÓXIDO. DA URINAL POWER MARCA NCH (ANTES QUIMISA).	NCH	CAJA X 12	CAJA CON 12 PIEZAS DE 1 LITRO	DA URINAL POWER	MEXICO	CAJA	2	5	\$ 2,655.17	\$ 5,310.34	\$ 13,275.85
32	DV-032	MATERIAL DE APOORTE PARA SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACEROS AL CARBONO RUTÍlicos, ARCO SUAVE , FÁCIL ENCENDIDO Y	AW ECOWELD	6013 1/8" Cód. 2256	BOLSA DE 5 KG	GRUPO INFRA	MEXICO	PAQUETE	9	21	\$ 456.51	\$ 4,108.59	\$ 9,586.71

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		REENCENDIDO Y DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, FABRICACIÓN DE ESTRUCTURAS LIGERAS, PUNTEO, INDUSTRIA AGRÍCOLA Y PAILERÍA EN GENERAL. CLASIFICACIÓN AWS: E 6013 DE 1/8" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA											
33	DV-033	MATERIAL DE APOORTE PARA SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACEROS AL CARBONO RUTÍlicos, ARCO SUAVE, FÁCIL ENCENDIDO Y REENCENDIDO Y DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, FABRICACIÓN DE ESTRUCTURAS LIGERAS, PUNTEO, INDUSTRIA AGRÍCOLA Y PAILERÍA EN GENERAL. CLASIFICACIÓN AWS: E 6013 DE 3/32" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA	AW ECOWELD	6013 3/32" Cód. 2255	BOLSA DE 5 KG	GRUPO INFRA	MEXICO	PAQUETE	5	12	\$ 557.26	\$ 2,786.30	\$ 6,687.12
34	DV-034	PASADOR DE SOBREPONER VERTICAL U HORIZONTALMENTE CON BOTÓN DE SEGURIDAD Y SEIS TORNILLOS DE FIJACIÓN DE LATÓN. MODELO 35L MARCA PHILLIPS.	PHILLIPS	35 PH421	BLISTER CON UNA PIEZA	ASSA ABLOY MÉXICO	MEXICO	PIEZA	11	27	\$ 65.27	\$ 717.97	\$ 1,762.29
35	DV-035	PEGAMENTO ADHESIVO INSTANTANEO LOCTITE SUPER BLUE, DE 2 GRS. MOD-10-A	LOCTITE	495	BOTE APLICADOR DE 5 GRS.	HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	8	18	\$ 1,002.46	\$ 8,019.68	\$ 18,044.28
36	DV-036	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA MADERA 850	RESISTOL	850	BOTE CON 1 KG	HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 150.24	\$ 150.24	\$ 300.48
37	DV-037	PEGAMENTO DE CONTACTO. FUERZA DE PEGADO: 7.5 A 8 K/CM2. PEGADO FLEXIBLE. RESISTENCIA DE TEMPERATURAS: -40°C A 90°C. RESISTENTE AL AGUA Y A SOLUCIONES ÁCIDAS Y BÁSICAS DILUIDAS. RESISTOL 5000.	RESISTOL	5000	BOTE CON 250 ML	HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 117.61	\$ 117.61	\$ 235.22
38	DV-038	PEGAMENTO INSTANTANEO, A BASE DE CIANOACRILATO, KOLA LOKA,	KOLALOKA	APLICADOR DE PRECISIÓN	CAJA MULTIPACK CON 10 TUBOS	SERVICIOS CORPORATIVOS DE ADMINISTRACIÓN	MEXICO	CAJA	8	18	\$ 244.58	\$ 1,956.64	\$ 4,402.44

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
39	DV-039	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 2" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 44426 CLAVE PILA-10X2	DE 2 GRS. C/U CAJA CON 100 PIEZAS	GMZ, S.A. DE C.V.	MEXICO	CAJA	4	9	\$ 115.00	\$ 460.00	\$ 1,035.00
40	DV-040	PIJA PARA LÁMINA DE 1/4" DE DIÁMETRO x 1 1/2" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 48733 CLAVE PILA-12X1 1/2	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	4	9	\$ 62.00	\$ 248.00	\$ 558.00
41	DV-041	PIJA PARA LÁMINA DE 1/8" DE DIÁMETRO x 1" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 48721 CLAVE PILA-6X1	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	4	8	\$ 52.00	\$ 208.00	\$ 416.00
42	DV-042	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1 1/2" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 44425 CLAVE PILA- 10X1-1/2	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	4	10	\$ 89.00	\$ 356.00	\$ 890.00
43	DV-043	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 44423 CLAVE PILA-10X1	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	4	8	\$ 72.00	\$ 288.00	\$ 576.00
44	DV-044	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1/2" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 44420 CLAVE PILA- 10X1/2	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	4	9	\$ 48.00	\$ 192.00	\$ 432.00
45	DV-045	PIJA PARA LÁMINA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 3/4" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 44422 CLAVE PILA- 10X3/4	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	4	8	\$ 59.00	\$ 236.00	\$ 472.00
46	DV-046	PIJA PARA LÁMINA DE 5/32" DE DIÁMETRO x 1" DE LONGITUD.	FIERO	CODIGO 44415 CLAVE PILA-8X1	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	4	8	\$ 67.00	\$ 268.00	\$ 536.00
47	DV-047	PIJA PARA MADERA DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1/2" DE LONGITUD	FIERO	CODIGO 44336 CLAVE PIJ-613	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	3	7	\$ 17.00	\$ 51.00	\$ 119.00
48	DV-048	PRODUCTO QUÍMICO DESTAPA CAÑERÍAS FORMULADO A BASE DE AGENTES HUMECTANTES Y CAÚSTICOS, QUE DISUELVEN, REBLANDECEN Y DISPERSAN LOS MATERIALES QUE OBSTRUYEN LAS TUBERÍAS DE DRENAJE COMO PAPEL, CABELLOS, TELAS DE ALGODÓN, JABÓN, RESTOS DE COMIDA, ETC. TRILL MARCA NCH (ANTES QUIMISA).	DRANO	901369	ENVASE DE UN LITRO	MAX GEL	MEXICO	LITRO	4	10	\$ 208.12	\$ 832.48	\$ 2,081.20
49	DV-049	PRODUCTO QUÍMICO PARA EL CONTROL DE INCRUSTACIÓN POR SALES DE CALCIO Y MAGNESIO Y CORROSIÓN POR OXÍGENO DISUELTO EN GENERADORES DE VAPOR. MARCA CLYTON, TIPO CLAYTON 1A.	CLAYTON		CUÑETE DE 50 KGS.	CLAYTON DE MÉXICO, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ -	\$ -	\$ -

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
50	DV-050	PRODUCTO QUÍMICO PARA EL CONTROL INTEGRAL DEL AGUA DE LA TORRE DE ENFRIAMIENTO PARA ELIMINAR LA FORMACIÓN DE INCRUSTACIONES, CORROSIÓN, ASÍ COMO LA FORMACIÓN DE LODOS. CHEM AQUA 8000, MARCA NCH, (ANTES AGUAQUIM 8000 MARCA QUIMISA)	NCH	CHEM AQUA	BIDÓN DE 19 LTS.	NCH LATIN AMERICAN	MEXICO	BIDÓN DE PLÁSTICO	1	2	\$ -	\$ -	\$ -
51	DV-051	REMACHE POP DE 1/8" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	FIERO	CODIGO 44523 CLAVE R-48B	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	6	14	\$ 41.87	\$ 251.22	\$ 586.18
52	DV-052	REMACHE POP DE 5/32" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	FIERO	CODIGO 44527 CLAVE R-58B	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	5	11	\$ 56.65	\$ 283.25	\$ 623.15
53	DV-053	REMACHES POP DE 1/4" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	FIERO	CODIGO 44534 CLAVE R-88B	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	5	11	\$ 167.48	\$ 837.40	\$ 1,842.28
54	DV-054	REMACHES POP DE 3/16" DE DIÁMETRO x 1/2" CAJA CON 100 PIEZAS	FIERO	CODIGO 44531 CLAVE R-68B	CAJA CON 100 PZAS	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	6	14	\$ 88.66	\$ 531.96	\$ 1,241.24
55	DV-055	RODAJA ESFÉRICA DE 2" DE DIÁMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 6 (ROSCADA) DE 3/8 X 1" COLOR NEGRO CON HEXÁGONO. MODELO HE-516 EX MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HE-516 EX	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	12	30	\$ 46.00	\$ 552.00	\$ 1,380.00
56	DV-056	RODAJA PLANA INSTITUCIONAL DOBLE BALÍN 4" DE DIÁMETRO, PISADA 1 3/8" POLIPROPENO POL.108 KG. CON FRENO SISTEMA DE FIJACIÓN PLACA. MOD. HU1015 AF MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HU1015 AF	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	32	80	\$ 270.09	\$ 8,642.88	\$ 21,607.20
57	DV-057	RODAJA DE 3" DE DIÁMETRO C/ESPIGA DE ¼. MODELO HT-762-C MARCA RODAMEX	RODAMEX	HT762HTGA	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	8	20	\$ 76.39	\$ 611.12	\$ 1,527.80
58	DV-058	RODAJA DE HULE CON ESPIGA ROSCADA DE 1/2" X 1 5/16" CON RUEDA PLANA DE 4" DIÁMETRO.	RODAMEX	HU1016GA	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE	MEXICO	PIEZA	20	50	\$ 140.75	\$ 2,815.00	\$ 7,037.50

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		MODELO HU1016A MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.				C.V.							
59	DV-059	RODAJA DE HULE CON ESPIGA ROSCADA DE 3/8" X 1 5/16" CON RUEDA PLANA DE 2" DIÁMETRO. MODELO HT516 MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HT515	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	56	140	\$ 65.00	\$ 3,640.00	\$ 9,100.00
60	DV-060	RODAJA TIPO YO-YO (GEMELA) DE 2" DE DIÁMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 2 (LISA) DE 7/16" X 7/8". MODELO HY-512 MARCA RODAMEXO SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HY-512	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	131	326	\$ 42.48	\$ 5,564.88	\$ 13,848.48
61	DV-061	SAL INDUSTRIAL GRANULADA,	PROCHTECA	45769	BULTO DE 50 KG	MATERIAS PRIMAS	MEXICO	BULTO	16	38	\$ 772.85	\$ 12,365.60	\$ 29,368.30
62	DV-062	SILICÓN PARA ALTA TEMPERATURA, COLOR ROJO. COMPUESTO SELLADOR DE UN SOLO COMPONENTE QUE VULCANIZA A TEMPERATURA AMBIENTE. RESISTE EL ENVEJECIMIENTO, MEDIO AMBIENTE Y CAMBIOS DE TEMPERATURA SIN ENDURECER, ENCOGER O ROMPERSE. DISEÑADO PARA MANTENER EL MÁXIMO DESEMPEÑO EN UNA TEMPERATURA DE AMBIENTE DE 600 °F. RESISTENCIA A LA TEMPERATURA: CONTINUO, °C (°F) - 54 A 316 (-65 A 600), INTERMITENTE °C (°F) -54 A 343 (-65 A 650). CARTUCHO DE 80 ML MARCA PERMATEX.	TRUPER	CODIGO 17566 CLAVE ALTE-R	CARTUCHO DE 80 ml	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	26	65	\$ 45.00	\$ 1,170.00	\$ 2,925.00
63	DV-063	SILICÓN USO GENERAL, COLOR TRANSPARENTE, CARTUCHO DE 300 ML.	SISTA	DCN035	CARTUCHO DE 300 ML	SISTA	MEXICO	PIEZA	50	123	\$ 118.22	\$ 5,911.00	\$ 14,541.06
64	DV-064	SILICÓN USO GENERAL. COLOR BLANCO, CARTUCHO DE 300 ML.	SISTA	DCN033	CARTUCHO DE 300 ML	SISTA	MEXICO	PIEZA	46	113	\$ 118.22	\$ 5,438.12	\$ 13,358.86
65	DV-065	SOSA CAÚSTICA,	PROCHTECA	23218	BOTE O SACO DE 25 KGS.	SOLUCIONES INEGRALES	MEXICO	PIEZA	2	4	\$ 1,498.98	\$ 2,997.96	\$ 5,995.92

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
66	DV-066	TACÓN DE HULE DE 1 " TIPO REDONDO	BARRIL	RGT331	A GRANEL	HECHO EN MEXICO	MEXICO	PIEZA	67	166	\$ 6.00	\$ 402.00	\$ 996.00
67	DV-067	TACÓN DE HULE DE 1 1/4" TIPO REDONDO	BARRIL	RGT236	A GRANEL	HECHO EN MEXICO	MEXICO	PIEZA	51	126	\$ 32.25	\$ 1,644.75	\$ 4,063.50
68	DV-068	TACÓN DE HULE DE 1" TIPO CUADRADO	BARRIL	RGT341	A GRANEL	HECHO EN MEXICO	MEXICO	PIEZA	67	166	\$ 6.00	\$ 402.00	\$ 996.00
69	DV-069	TACÓN DE HULE DE 3/4" TIPO REDONDO	BARRIL	RGT330	A GRANEL	HECHO EN MEXICO	MEXICO	PIEZA	43	106	\$ 5.00	\$ 215.00	\$ 530.00
70	DV-070	TAQUETE DE PLÁSTICO DE 1/4" DE DIÁMETRO	FIERO	CODIGO 44199 CLAVE TAQ-1/4P	CAJA CON 100 PIEZAS	TREUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	15	36	\$ 40.00	\$ 600.00	\$ 1,440.00
71	DV-071	TAQUETE DE PLÁSTICO DE 3/8" DE DIÁMETRO	FIERO	CODIGO 44201 CLAVE TAQ-3/4-P	CAJA CON 100 PIEZAS	TREUPER S.A DE C.V	MEXICO	CAJA	11	26	\$ 66.00	\$ 726.00	\$ 1,716.00
72	DV-072	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL GRADO 2 DE 1/4" DE DIÁMETRO x 2" DE LONGITUD. ROSCA ESTANDAR CON TUERCA Y RONDANA DE PRESIÓN	FIERO	CODIGO 44561 CLAVE -1/4X2	JUEGO DE TORNILLO, RONDANA DE PRESION Y TUERCA	TREUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	4	10	\$ 5.00	\$ 20.00	\$ 50.00
73	DV-073	TORNILLO EXAGONAL 1/2" x 3" CON RONDANA PLANA Y PRESIÓN. GRADO 5 METAL, (PARA EQUIPOS SUJETOS A PRESIÓN)	FIERO	CODIGO 44303 CLAVE TOR5-3	A GRANEL	TREUPER S.A DE C.V	MEXICO	PIEZA	8	20	\$ 10.25	\$ 82.00	\$ 205.00
74	DV-074	ADHESIVO DE MONTAJE BASE AGUA AGARRE INMEDIATO PARA FIJAR OBJETOS SIN NECESIDAD DE CLAVOS, TORNILLOS O SUJETADORES TEMPORALES RESISTOL NO MAS CLAVOS 360 G.	RESISTOL	NO MAS CLAVOS	TUBO DE 353G	HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	29	72	\$ 120.68	\$ 3,499.72	\$ 8,688.96
75	DV-075	GUANTES DE PIEL DE BORREGO CON REFUERZO DE CARNAZA.	TRUPER	CODIGO 14246 CLAVE GU-215	PARES	TRUPER S.A DE C.V.	MEXICO	PAR	8	19	\$ 125.00	\$ 1,000.00	\$ 2,375.00
76	DV-076	MASCARILLA PARA POLVOS ORGANICOS. PARA LA MAYORÍA DE LAS APLICACIONES INDUSTRIALES (TEXTIL, MINERÍA, METALMECÁNICA, ETC.) EXCEDE LAS NORMAS AMERICANAS: NIOSHTC-21C-287	TRUPER	CODIGO 19759 CLAVE MAS-POR-V-B	CAJA 10 PZAS.	TRUPER S.A DE C.V.	MEXICO	CAJA	10	25	\$ 55.00	\$ 550.00	\$ 1,375.00
77	DV-077	MEGAFONO CON MICROFONO TIPO PATRULLERO. DE 25 WATTS. ALCANCE 1 KM. EN AREAS LIBRES. REPRODUCTOR DE MP3 POR USB/MICRO SD. CON FUNCION DE SIRENA. FUNCIONA CON BATERIAS	STEREN	M-260	PIEZA	ELECTRÓNICA STEREN S.A. DE C.V	MEXICO	PIEZA	5	12	\$ 983.99	\$ 4,919.95	\$ 11,807.88

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		TIPO D.											
78	DV-078	PIJA AUTOTALADRANTE CABEZA DE CRUZ. 8 (4.2 MM) X 1/2". FABRICADO EN ACERO GALVANIZADO.	FIERO	CODIGO 44645 PIBR-1/2C	CAJA 100 PZAS.	TRUPER S.A DE C.V.	MEXICO	CAJA	1	2	\$ 23.39	\$ 23.39	\$ 46.78
79	DV-079	RODAJA PLANA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 50 A 80 KG. 4" DE DIÁMETRO. PISADA 25 MM. POLIETINENO, DIÁMETRO DE RUEDA 101 MM., SISTEMA DE FIJACIÓN : ESPIGA LISA 7/16", TIPO DE RODAMIENTO: BALERO CON FRENO TIPO MARIPOSA MOD.HU1013FCR MARCA RODAMEX.	RODAMEX	HU-1013FGA	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	12	30	\$ 209.35	\$ 2,512.20	\$ 6,280.50
80	DV-080	RODAJA PLANA, LÍNEA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 60 A 85 KG. RODAJA DE 5", HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIÁMETRO DE RUEDA 127 MM., PISADA: 35 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 102 X 70.5 MM. MATERIAL: HULE, CARGA: 60 KG., ALTURA TOTAL: 152 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO, MOD. HU1275GA MARCA RODAMEX.	RODAMEX	HU1275GA	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	5	12	\$ 306.55	\$ 1,532.75	\$ 3,678.60
81	DV-081	RODAJA PLANA, LÍNEA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 60 A 85 KG. RODAJA DE 5" HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIÁMETRO DE RUEDA 127 MM., PISADA: 35 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 102 X 70.5 MM. MATERIAL: HULE, CARGA: 60 KG., ALTURA TOTAL: 152 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO CON FRENO TIPO MARIPOSA, MOD.HU1275FGA MARCA RODAMEX.	RODAMEX	HU1275FGA	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	5	12	\$ -	\$ -	\$ -
82	DV-082	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO., ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 2 MM., LONG. 20 MM.											
83	DV-083	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO., ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 2 MM., LONG. 20 MM.			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
84	DV-084	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO., ACABADO NEGRO, DIÁMETRO:3.4 MM., LONG. 25 MM.			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
85	DV-085	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO., ACABADO NEGRO, DIÁMETRO:3.4 MM., LONG. 45 MM.			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
86	DV-086	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO., ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 4.1 MM., LONG. 40 MM.			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
87	DV-087	TORNILLO CABEZA PLANA EMBUTIDA RANURADA CUERDA ROLADA (PARA MADERA) DE ACERO BAJO CARBONO., ACABADO NEGRO, DIÁMETRO: 4.1 MM., LONG. 65 MM.			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
88	DV-088	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 2.2 MM., LONG. 5/8".			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
89	DV-089	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA)			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 2.2 MM., LONG. 3/4"											
90	DV-090	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 3.5 MM., LONG. 1"			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
91	DV-091	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 3.5 MM., LONG. 1 1/2"			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
92	DV-092	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 3.5 MM., LONG. 2"			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
93	DV-093	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 4.2 MM., LONG. 1"			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
94	DV-094	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 4.2 MM., LONG. 1 1/2"			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
95	DV-095	PIJA CABEZA PLANA EMBUTIDA PHILLIPS CUERDA ABIERTA, (PARA PANEL DE YESO, TIPO TABLAROCA) ACABADO NEGRO FOSFATADO, DIÁMETRO: 4.2 MM., LONG. 3"			PIEZA		MEXICO	PIEZA	20	50	\$ -	\$ -	\$ -
96	DV-096	SOLDADURA , COMPOSICIÓN 60/40 DE ESTAÑO-PLOMO, DIÁMETRO DE 1 MM. MARCA STEREN, MOD. SOL60-100	STEREN	SOL60-100	ROLLO DE 100 GRS.	ELECTRÓNICA STEREN S.A. DE C.V	MEXICO	ROLLO	2	5	\$ 306.65	\$ 613.30	\$ 1,533.25
97	DV-097	TORNILLO EXAGONAL 5/8" x 3" CON RONDANA PLANA Y PRESIÓN. GRADO 5 METAL, (PARA EQUIPOS SUJETOS A PRESIÓN) CLAVE 127000280, CAJA CON 20 PZAS, ACABADOS: NEGRO			CAJA CON 20 PZAS DE TORNILLO CON RONDANA DE PRESION, PLANA Y		MEXICO	CAJA	1	2	\$ -	\$ -	\$ -

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LÍNEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
					TUERCA,								
98	DV-098	ORING P/TCA COMP IP15/30/60/90 PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE ORNGIP15369 PARA EQUIPO	INSTAPURA	MOD. LG 30 CLAVE ORNGIP15369	PIEZA	COMERCIALIZADORA INSTAPURA, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ -	\$ -	\$ -
99	DV-099	TCA COMP GDE POLIPROPILENO (TRANSP) PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE TRCCOMPOLIP15	INSTAPURA	LG 30 CLAVE TRCCOMPOLIP15	PIEZA	COMERCIALIZADORA INSTAPURA, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ -	\$ -	\$ -
100	DV-100	CART FILTROPURA POLIPROPIL/SPUN 20B-05m, PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE FP-CSPS-45-2005	INSTAPURA	LG 30 CLAVE FP-CSPS-45-2005	PIEZA	COMERCIALIZADORA INSTAPURA, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	2	4	\$ -	\$ -	\$ -
101	DV-101	CARTUCHO GAC 20" BB PARA PURIFICADORA MARCA INSTAPURA, MOD. LG 30 CLAVE CCGAC-20B	INSTAPURA	LG 30 CLAVE CCGAC-20B	PIEZA	COMERCIALIZADORA INSTAPURA, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	2	4	\$ -	\$ -	\$ -
102	DV-102	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO JACKSON BHD J330 118 KG 90 GRADOS	JACKSON	BHD J330	PIEZA	JACKSON CORPORATION MÉXICO S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 4,503.00	\$ 4,503.00	\$ 9,006.00
103	DV-103	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE POLIESTER CINTA DE DOBLE CONTACTO, ESPUMA ACRÍLICA BLANCA DE CELDA CERRADA CON AGRESIVO ADHESIVO ACRÍLICO EN AMBOS LADOS. MARCA 3M VHB 4950 BLANCO, CÓDIGO 7000607349-1, DE 12 MM. X 33.00 M. DE LARGO	ERGY	SKU: MZS068	ROLLO DE 33 M. DE LARGO X 12 MM. DE ANCHO	ERGY	MEXICO	ROLLO	1	2	\$ 568.96	\$ 568.96	\$ 1,137.92
104	DV-104	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 350 KG. RODAJA DE 6", DIAMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 50 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 162 X 145 MM. MATERIAL: POLIETILENO CARGA: PZA/KG., 200, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PGPOL MARCA RODAMEX.	RODAMEX	.HI152PGAL	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	16	40	\$ 385.46	\$ 6,167.36	\$ 15,418.40
105	DV-105	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 300 KG. RODAJA DE 6" DIAMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 50 MM,	RODAMEX	HI152PFPOL	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	7	16	\$ -	\$ -	\$ -

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA FIJA 160 X 96 MM. MATERIAL: POLIETILENO CARGA: PZA/KG., 200, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PPFOL MARCA RODAMEX,											
106	DV-106	RODAJA PLANA, LINEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 350 KG. RODAJA DE 6" HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIAMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 48 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA FIJA 160 X 96 MM. MATERIAL: HULE CON RIN DE ALUMINIO CARGA: PZA/KG., 220, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PFRA MARCA RODAMEX,	RODAMEX	HI152PFRA	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	7	16	\$ -	\$ -	\$ -
107	DV-107	RUEDA DE DIABLO CON RIN DE ALUMINIO, CAPACIDAD DE CARGA DE 130 A 270 KG.DIAMETRO DE RUEDA 203 MM., PISADA: 57 MM,DIAMETRO DE EJE 17 MM. MATERIAL: HULE CARGA: PZA/KG., 200, TIPO DE RODAMIENTO: DOBLE BALERO EXTERIOR, MOD.HR203RABE MARCA RODAMEX,	RODAMEX	.HR203RABE	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	4	8	\$ -	\$ -	\$ -
108	DV-108	MATERIAL DE APOORTE PARA SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE ARCO SUAVE , FÁCIL ENCENDIDO Y REENCENDIDO Y DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, F, INDUSTRIA QUÍMICA, CÁRNICOS, Y DE ALIMENTOS. CLASIFICACIÓN AWS INOX: E 308L-16 DE 3/32" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA	INFRA	E 308L-16 3/32	BOTE DE PLASTICO CON BOLSA DE 5 KG	INFRA, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 2,019.70	\$ 2,019.70	\$ 4,039.40
109	DV-109	MATERIAL DE APOORTE PARA	INFRA	E 308L-16	BOTE DE	INFRA, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	2	3	\$ 1,908.86	\$ 3,817.72	\$ 5,726.58

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **licitación pública nacional electrónica LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, para la adquisición de refacciones diversas, régimen IMSS - ordinario, ejercicio 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		SOLDADURA. ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE ARCO SUAVE , FÁCIL ENCENDIDO Y REENCENDIDO Y DEPÓSITOS DE BUENA APARIENCIA, PARA BALCONERÍA, HERRERÍA, F, INDUSTRIA QUÍMICA, CÁRNICOS, Y DE ALIMENTOS. CLASIFICACIÓN AWS INOX: E 308L-16 DE 1/8" Y UNA LONGITUD DE 14". (BOLSA DE 5 KGS) MARCA INFRA			PLASTICO CON BOLSA DE 5 KG								
110	DV-110	CORREDERAS PARA CARGA PESADA PARA CAJONES DE ARCHIVOS, CAPACIDAD DE CARGA HASTA 91 KG.MARCA ACCURIDE, MOD. AC3640-18D. LONGITUD DE 18" X 2" (45.00 X 5.00 CMS.)	ACCURIDE	AC3640	BOLSA CON 2 PZAS	ACCURIDE INTERNATIONAL, INC.	MEXICO	PIEZA	6	14	\$ 1,844.08	\$ 11,064.48	\$ 25,817.12
111	DV-111	CORREDERAS PARA CARGA PESADA PARA CAJONES DE ARCHIVOS, CAPACIDAD DE CARGA HASTA 91 KG.MARCA ACCURIDE, MOD. AC3640-22D. LONGITUD DE 22" X 2" (55.00 X 5.00 CMS.)	ACCURIDE	AC3640-22D.	BOLSA CON 2 PZAS	ACCURIDE INTERNATIONAL, INC.	MEXICO	PIEZA	5	12	\$ -	\$ -	\$ -
112	DV-112	PIVOTE DESCENTRATO TIPO HEXAGONAL, FABRICADO PARA PUERTA TIPO ABATIBLE DE ALUMINIO, ACABADO GRIS, MARCA HERRALUM	HERRALUM	2032	BOLSA CON 2 PZAS. LA INFERIOR Y SUPERIOR, CON BASE DE SOPORTE	HERRALUM INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	10	25	\$ 248.76	\$ 2,487.60	\$ 6,219.00
113	DV-113	RAFIA COLOR NARANJA CALIBRE 4, RESISTENTE A LA INTEMPERIE Y REPELENTE A ROEDORES, CALIBRE 4, BOBINA DE 4.5 KG.	FIERO	CODIGO 45038 CLAVE RAF-445	BOBINA DE 4.5 KG.	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	BOBINA	1	2	\$ 515.00	\$ 515.00	\$ 1,030.00
114	DV-114	PIOLA BLANCA DE ALGODÓN, CALIBRE No. 3, CALIBRE PLG 1/8", RESISTENCIA A LA RUPTURA 63 KGS. METROS POR KILOGRAMO: 166	FIERO	CODIGO 49752 CLAVE PIO-41KP	166 METROS X KG	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	KG.	2	3	\$ 141.62	\$ 283.24	\$ 424.86
115	DV-115	PIOLA BLANCA DE ALGODÓN, CALIBRE No. 5, CALIBRE PLG 3/16", RESISTENCIA A LA RUPTURA 207 KGS. METROS POR KILOGRAMO: 52	FIERO	CODIGO 49753 CLAVE PIO-51KP	52 METROS X KG	TRUPER S.A DE C.V	MEXICO	KG.	2	4	\$ 141.62	\$ 283.24	\$ 566.48
116	DV-116	RODAJA TIPO YO-YO (GEMELA) P/BASE DE 50 MM DE DIÁMETRO	RODAHER	USO RUDO	A GRANEL	RODAHER-RODAJAS Y HERRAJES DE	MEXICO	PIEZA	236	590	\$ -	\$ -	\$ -

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
		CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 2 (LISA) DE 7/16" X 7/8". USO RUDO. MARCA RODAHER.				MÉXICO							
117	DV-117	CINTA REPARADORA AUTOSOLDANTE, (CINTA REPARACIÓN EXTRA FUERTE NEGRA PLOMERO) EXTRA POWER, DE 19 MM DE ANCHO POR 2.5 M. DE LARGO	TESA	56064-00005	BLISTER C/1 PZA.	TESA TAPE, S.A.	MEXICO	PIEZA	2	5	\$ -	\$ -	\$ -
118	DV-118	CINTA REPARADORA AUTOSOLDANTE, (CINTA REPARACIÓN EXTRA FUERTE TRANSPARENTE PLOMERO) EXTRA POWER, DE 19 MM DE ANCHO POR 2.5 M. DE LARGO	TESA	56064-00006	BLISTER C/1 PZA.	TESA TAPE, S.A.	MEXICO	PIEZA	2	5	\$ -	\$ -	\$ -
119	DV-119	CINTA DOBLE CARA DE 25 MM X 5 M, MARCA: TRUPER, CÓDIGO: 11727 CLAVE: CDC-2550, CINTA DE ESPUMA DE POLIETILENO, MAYOR RESISTENCIA A LA RUPTURA CON DOBLE ADHESIVO HOT MELT, RESISTE LA HUMEDAD, PARA METAL, MADERA, CERÁMICA Y SUPERFICIES RUGOSAS, COLOR: BLANCO, LARGO: 5 M, ANCHO: 25 MM, ESPESOR: 1 MM, SOPORTA HASTA: 2 KG/IN², EMPAQUE INDIVIDUAL: BLÍSTER.	TRUPER	CÓDIGO: 11727 CLAVE: CDC-2550	PIEZA	TRUPER S.A DE C.V.	MEXICO	PIEZA	35	86	\$ 57.88	\$ 2,025.80	\$ 4,977.68
120	DV-120	PIVOTE AJUSTABLE DESCENTRADO PARA PUERTA DE ALUMINIO, TERMINADO DE LUJO FABRICADO EN ALUMINIO EXTRUIDO Y TROQUELADO USANDO UNA LLAVE ALLEN PUEDE MANIPULAR LA ALTURA DEL PIVOTE PARA AJUSTARLO A LAS NECESIDADES DE SU PUERTA INCLUYE: 1 PIVOTE SUPERIOR, 1 PIVOTE INFERIOR Y TORNILLERÍA PARA SU FIJACIÓN MODELO:2032		MODELO.2032	PIEZA		MEXICO	PIEZA	9	21	\$ -	\$ -	\$ -
121	DV-121	BISAGRA 3" X 3" ACERO INOXIDABLE 9.9201.90 MARCA: POWER TURK	Power Turk	9.9201.90 IMP430	PIEZA	Power Turk	MEXICO	PIEZA	7	17	\$ 54.68	\$ 382.76	\$ 929.56

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, No. DE CATÁLOGO.	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	CANTIDAD MÁXIMA	P.U.	IMP. MIN.	IMP. MAX
122	DV-122	FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE 201 (1.85 MM).BISAGRA CON BALERO Y PERNO DE ACERO INOXIDABLE.PERNO SUELTO.MEDIDA: 3" X 3",INCLUYE SET TORNILLOS.CONTENIDO: 1 PIEZA. ACABADO: ACERO INOXIDABLE.											
		TANQUE PRECARGADO HIDRONEUMATICO ALTAMIRA DE 119 GALONES	ALTAMIRA	ALTAPRO XLB119	PIEZA	ALTAMIRA WATER LTDA.	MEXICO	PIEZA	2	3	\$ 13,197.04	\$ 26,394.08	\$ 39,591.12
											SUBTOTAL	\$ 306,410.90	\$ 702,577.76
											IVA	\$ 49,025.74	\$ 112,412.44
											TOTAL	\$ 355,436.64	\$ 814,990.20

SUB-TOTAL PROPUESTO CANTIDAD MINIMA (TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 64/100 M.N.)

3.- LICITANTE: VALVULAS Y REPUESTOS DE EQUIPO INDUSTRIAL Y MEDICO SA DE CV

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, NO. DE CATÁLOGO	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACION	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
1	DV-001	ABRAZADERA GALVANIZADA DE UÑA ½"	IDEAL	1/2"	A GRANEL	CAROVÍ	MEXICO	PIEZA	18	45	\$ 3.50	\$63.00	\$157.50
2	DV-002	ACIDO CLORHÍDRICO AL 30 % GRADO INDUSTRIAL DEBERÁ CUMPLIR CON LA NOM-018-STPS-2000 SISTEMA PARA LA IDENTIFICACIÓN Y COMUNICACIÓN DE PELIGROS Y RIESGOS POR SUSTANCIAS QUÍMICAS PELIGROSAS EN LOS CENTROS DE TRABAJO.	ITASA	AC30	ENVASE DE UN LITRO	ITASA	MEXICO	LITRO	6	15	\$ 1,415.00	\$8,490.00	\$21,225.00
3	DV-003	AFLOJATODO EN SPRAY CON TUBO DE EXTENSIÓN PARA APLICAR EN LUGARES DE DIFÍCIL ACCESO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: AFLOJA Y LIBERA PARTES METÁLICAS TRABADAS, CONGELADAS Y CORROIDAS, AFLOJA	TRUPER	WT-110	BOTE DE 400 ML.	TRUPER	MEXICO	PIEZA	42	105	\$ 232.00	\$24,360.00	\$2,557,800.00

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **licitación pública nacional electrónica LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, para la adquisición de refacciones diversas, régimen IMSS - ordinario, ejercicio 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, NO. DE CATALOGO	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACION	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
		PIEZAS OXIDADAS, LUBRICA MECANISMOS ELIMINANDO CHIRRIDOS, LIMPIA Y PROTEGE, DESPLAZA LA HUMEDAD.											
24	DV-024	ERIOCROMO NEGRO T	ITASA	NGOT	FRASCO CON 25 GRS.	ITASA	MEXICO	FRASCO	1	2	\$ 2,900.00	\$2,900.00	\$5,800.00
26	DV-026	FENOLFTALEINA	ITASA	125ML	FRASCO DE 125 ML.	ITASA	MEXICO	FRASCO	1	2	\$ 1,269.00	\$1,269.00	\$2,538.00
27	DV-027	HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO AL 65%	ITASA	IC	CUÑETE DE 45 KGS.	ITASA	MEXICO	PIEZA	5	11	\$ 12,136.50	\$60,682.50	\$133,501.50
30	DV-030	LÍQUIDO LIMPIADOR DE SERPENTÍN DE ALUMINIO, NO ÁCIDO, BIODEGRADABLE.	FOAM CLEANER	NCH	BIDÓN 20LTS.	FOAM CLEANER	MEXICO	BIDÓN DE PLÁSTICO	3	6	\$ 2,500.00	\$7,500.00	\$15,000.00
35	DV-035	PEGAMENTO ADHESIVO INSTANTANEO LOCTITE SUPER BLUE, DE 2 GRS. MOD-10-A	LOCTITE	MOD-10-A	BOTE APLICADOR DE 5 GRS.	HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	8	18	\$ 168.70	\$1,349.60	\$24,292.80
36	DV-036	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA MADERA 850	RESISTOL	850	BOTE CON 1 KG	HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 284.25	\$284.25	\$568.50
37	DV-037	PEGAMENTO DE CONTACTO. FUERZA DE PEGADO: 7.5 A 8 K/CM2. PEGADO FLEXIBLE. RESISTENCIA DE TEMPERATURAS: -40°C A 90°C. RESISTENTE AL AGUA Y A SOLUCIONES ÁCIDAS Y BÁSICAS DILUIDAS. RESISTOL 5000,	RESISTOL	5000	BOTE CON 250 ML	HENKEL CAPITAL, S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 234.80	\$234.80	\$469.60
38	DV-038	PEGAMENTO INSTANTANEO, A BASE DE CIANOACRILATO, KOLA LOKA,	KOLALOKA	TEW55	CAJA MULTIPACK CON 10 TUBOS DE 2 GRS. C/U	SERVICIOS CORPORATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GMZ, S.A. DE C.V.	MEXICO	CAJA	8	18	\$ 264.00	\$2,112.00	\$4,752.00
48	DV-048	PRODUCTO QUÍMICO DESTAPA CAÑERÍAS FORMULADO A BASE DE AGENTES HUMECTANTES Y Y CAÚSTICOS, QUE DISUELVEN, REBLANDECEN Y DISPERSAN LOS MATERIALES QUE OBSTRUYEN LAS TUBERÍAS DE DRENAJE COMO PAPEL, CABELLOS, TELAS DE ALGODÓN, JABÓN, RESTOS DE COMIDA, ETC. TRILL MARCA NCH (ANTES QUIMISA).	NCH	QUR1	ENVASE DE UN LITRO	NCH LATIN AMERICAN	MEXICO	LITRO	4	10	\$ 333.00	\$1,332.00	\$3,330.00
49	DV-049	PRODUCTO QUÍMICO PARA EL	1A	MIOX1	CUÑETE DE 50 KGS.	CLAYTON DE	MEXICO	PIEZA	1	2	\$ 5,400.00	\$5,400.00	\$10,800.00

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, NO. DE CATALOGO	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACION	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
		CONTROL DE INCRUSTACIÓN POR SALES DE CALCIO Y MAGNESIO Y CORROSIÓN POR OXÍGENO DISUELTO EN GENERADORES DE VAPOR. MARCA CLYTON, TIPO CLAYTON 1A.				MÉXICO, S.A. DE C.V.							
50	DV-050	PRODUCTO QUÍMICO PARA EL CONTROL INTEGRAL DEL AGUA DE LA TORRE DE ENFRIAMIENTO PARA ELIMINAR LA FORMACIÓN DE INCRUSTACIONES, CORROSIÓN, ASÍ COMO LA FORMACIÓN DE LODOS. CHEM AQUA 8000, MARCA NCH, (ANTES AGUAQUIM 8000 MARCA QUIMISA	NCH	CHEM AQUA	BIDÓN DE 19 LTS.	NCH LATIN AMERICAN	MEXICO	BIDÓN DE PLÁSTICO	1	2	\$ 3,040.00	\$3,040.00	\$6,080.00
55	DV-055	RODAJA ESFÉRICA DE 2" DE DIÁMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 6 (ROSCADA) DE 3/8 X 1" COLOR NEGRO CON HEXÁGONO. MODELO HE-516 EX MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HE-516 EX	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	12	30	\$ 45.60	\$547.20	\$1,368.00
56	DV-056	RODAJA PLANA INSTITUCIONAL DOBLE BALÍN 4" DE DIÁMETRO, PISADA 1 3/8" POLIPROPENO POL.108 KG. CON FRENO SISTEMA DE FIJACIÓN PLACA. MOD. HU1015 AF MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HU1015 AF	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	32	80	\$ 157.70	\$5,046.40	\$12,616.00
57	DV-057	RODAJA DE 3" DE DIÁMETRO C/ESPIGA DE ¼. MODELO HT-762-C MARCA RODAMEX	RODAMEX	HT-762-C	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	8	20	\$ 53.45	\$427.60	\$1,069.00
58	DV-058	RODAJA DE HULE CON ESPIGA ROSCADA DE 1/2" X 1 5/16" CON RUEDA PLANA DE 4" DIÁMETRO. MODELO HU1016A MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HU1016A	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	20	50	\$ 138.20	\$2,764.00	\$6,910.00
59	DV-059	RODAJA DE HULE CON ESPIGA ROSCADA DE 3/8" X 1 5/16" CON	RODAMEX	HT516	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE	MEXICO	PIEZA	56	140	\$ 33.20	\$1,859.20	\$4,648.00

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, NO. DE CATALOGO	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACION	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
		RUEDA PLANA DE 2" DIÁMETRO. MODELO HT516 MARCA RODAMEX, O SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.				C.V.							
60	DV-060	RODAJA TIPO YO-YO (GEMELA) DE 2" DE DIÁMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 2 (LISA) DE 7/16" X 7/8". MODELO HY-512 MARCA RODAMEXO SIMILAR EN CALIDAD Y CARACTERÍSTICAS.	RODAMEX	HY-512	A GRANEL	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	131	326	\$ 24.10	\$3,157.10	\$7,856.60
61	DV-061	SAL INDUSTRIAL GRANULADA,	SAL ELEFANTE	SG50	BULTO DE 50 KG	SAL ELEFANTE	MEXICO	BULTO	16	38	\$ 900.00	\$14,400.00	\$34,200.00
62	DV-062	SILICÓN PARA ALTA TEMPERATURA, COLOR ROJO. COMPUESTO SELLADOR DE UN SOLO COMPONENTE QUE VULCANIZA A TEMPERATURA AMBIENTE. RESISTE EL ENVEJECIMIENTO, MEDIO AMBIENTE Y CAMBIOS DE TEMPERATURA SIN ENDURECER, ENCOGER O ROMPERSE. DISEÑADO PARA MANTENER EL MÁXIMO DESEMPEÑO EN UNA TEMPERATURA DE AMBIENTE DE 600 °F. RESISTENCIA A LA TEMPERATURA: CONTINUO, °C (°F) - 54 A 316 (-65 A 600), INTERMITENTE °C (°F) -54 A 343 (-65 A 650). CARTUCHO DE 80 ML MARCA PERMATEX.	PRESTO	TSD80	CARTUCHO DE 80 ml	TRUPER	MEXICO	PIEZA	26	65	\$ 120.00	\$3,120.00	\$7,800.00
63	DV-063	SILICÓN USO GENERAL, COLOR TRANSPARENTE, CARTUCHO DE 300 ML.	SISTA	DLS08	CARTUCHO DE 300 ML	TRUPER	MEXICO	PIEZA	50	123	\$ 92.00	\$4,600.00	\$11,316.00
64	DV-064	SILICÓN USO GENERAL. COLOR BLANCO, CARTUCHO DE 300 ML.	SISTA	DLS10	CARTUCHO DE 300 ML	TRUPER	MEXICO	PIEZA	46	113	\$ 92.00	\$4,232.00	\$10,396.00
65	DV-065	SOSA CAÚSTICA,	IQUISA	RD6	BOTE O SACO DE 25 KGS.	PROVEEDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS	MEXICO	PIEZA	2	4	\$ 1,320.00	\$2,640.00	\$5,280.00
66	DV-066	TACÓN DE HULE DE 1 " TIPO REDONDO	VULCANO	1" HR	A GRANEL	VULCANO	MEXICO	PIEZA	67	166	\$ 12.00	\$804.00	\$1,992.00

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, NO. DE CATALOGO	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACION	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
67	DV-067	TACÓN DE HULE DE 1 1/4" TIPO REDONDO	VULCANO	1 1/4" HR	A GRANEL	VULCANO	MEXICO	PIEZA	51	126	\$ 19.00	\$969.00	\$2,394.00
68	DV-068	TACÓN DE HULE DE 1" TIPO CUADRADO	VULCANO	1" HC	A GRANEL	VULCANO	MEXICO	PIEZA	67	166	\$ 12.00	\$804.00	\$1,992.00
69	DV-069	TACÓN DE HULE DE 3/4" TIPO REDONDO	VULCANO	3/4" HC	A GRANEL	VULCANO	MEXICO	PIEZA	43	106	\$ 10.00	\$430.00	\$1,060.00
79	DV-079	RODAJA PLANA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 50 A 80 KG. 4" DE DIÁMETRO, PISADA 25 MM. POLIETINENO, DIAMETRO DE RUEDA 101 MM., SISTEMA DE FIJACIÓN : ESPIGA LISA 7/16", TIPO DE RODAMIENTO: BALERO CON FRENO TIPO MARIPOSA MOD.HU1013FCR MARCA RODAMEX,	RODAMEX	HU1013FCR	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	12	30	\$ 154.80	\$1,857.60	\$4,644.00
80	DV-080	RODAJA PLANA, LÍNEA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 60 A 85 KG. RODAJA DE 5", HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIAMETRO DE RUEDA 127 MM., PISADA: 35 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 102 X 70.5 MM. MATERIAL: HULE, CARGA: 60 KG., ALTURA TOTAL: 152 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO, MOD. HU1275GA MARCA RODAMEX,	RODAMEX	HU1275GA	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	5	12	\$ 178.80	\$894.00	\$2,145.60
81	DV-081	RODAJA PLANA, LÍNEA INSTITUCIONAL CAPACIDAD DE CARGA 60 A 85 KG. RODAJA DE 5" HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIAMETRO DE RUEDA 127 MM., PISADA: 35 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 102 X 70.5 MM. MATERIAL: HULE, CARGA: 60 KG., ALTURA TOTAL: 152 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO CON FRENO TIPO	RODAMEX	HU1275FGA	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	5	12	\$ 200.00	\$1,000.00	\$2,400.00

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, NO. DE CATALOGO	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACION	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
		MARIPOSA, MOD.HU1275FGA MARCA RODAMEX,											
96	DV-096	SOLDADURA , COMPOSICIÓN 60/40 DE ESTAÑO-PLOMO, DIÁMETRO DE 1 MM. MARCA STEREN, MOD. SOL60-100	STEREN	SOL60-100	ROLLO DE 100 GRS.	ELECTRÓNICA STEREN S.A. DE C.V	MEXICO	ROLLO	2	5	\$ 300.00	\$600.00	\$1,500.00
104	DV-104	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 350 KG. RODAJA DE 6", DIÁMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 50 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA GIRATORIA, 162 X 145 MM. MATERIAL: POLIETILENO CARGA: PZA/KG., 200, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PGPOL MARCA RODAMEX,	RODAMEX	.HI152PGPOL	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	16	40	\$ 633.60	\$10,137.60	\$25,344.00
105	DV-105	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 300 KG. RODAJA DE 6" DIÁMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 50 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA FIJA 160 X 96 MM. MATERIAL: POLIETILENO CARGA: PZA/KG., 200, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PFPOL MARCA RODAMEX,	RODAMEX	HI152PFPOL	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	7	16	\$ 508.80	\$3,561.60	\$8,140.80
106	DV-106	RODAJA PLANA, LÍNEA INDUSTRIAL CAPACIDAD DE CARGA 150 A 350 KG. RODAJA DE 6" HERRAJE TROQUELADO CON ACABADO GALVANIZADO, DIÁMETRO DE RUEDA 152 MM., PISADA: 48 MM, SISTEMA DE FIJACIÓN: PLACA FIJA 160 X 96 MM. MATERIAL: HULE CON RIN DE ALUMINIO CARGA: PZA/KG., 220, ALTURA TOTAL: 186 MM. TIPO DE RODAMIENTO: BALERO , MOD.HI152PFRA MARCA	RODAMEX	HI152PFRA	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	7	16	\$ 426.60	\$2,986.20	\$6,825.60

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

PARTIDA	CLAVE	CONCEPTO	MARCA	MODELO, CÓDIGO, LINEA, NO. DE CATALOGO	PRESENTACION	NOMBRE DEL FABRICANTE	PAIS DE FABRICACION	UNIDAD	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE MINIMO	IMPORTE MAXIMO
		RODAMEX,											
107	DV-107	RUEDA DE DIABLO CON RIN DE ALUMINIO, CAPACIDAD DE CARGA DE 130 A 270 KG.DIAMETRO DE RUEDA 203 MM., PISADA: 57 MM,DIAMETRO DE EJE 17 MM. MATERIAL: HULE CARGA: PZA/KG., 200, TIPO DE RODAMIENTO: DOBLE BALERO EXTERIOR, MOD.HR203RABE MARCA RODAMEX,	RODAMEX	.HR203RABE	PIEZA	NUEVAS INDUSTRIAS RODAMEX S.A. DE C.V.	MEXICO	PIEZA	4	8	\$ 375.00	\$1,500.00	\$3,000.00
116	DV-116	RODAJA TIPO YO-YO (GEMELA) P/BASE DE 50 MM DE DIAMETRO CON SISTEMA DE FIJACIÓN ESPIGA 2 (LISA) DE 7/16" X 7/8". USO RUDO. MARCA RODAHER.	RODAHER	USO RUDO	A GRANEL	RODAHER-RODAJAS Y HERRAJES DE MÉXICO	MEXICO	PIEZA	236	590	\$ 25.80	\$6,088.80	\$15,222.00
SUBTOTAL												\$ 193,443.45	\$ 2,966,434.50
IVA												\$ 30,950.95	\$ 474,629.52
TOTAL												\$224,394.40	\$ 3,441,064.02

---o000o---

Número de licitantes: 3 (Tres)

ACTA DEL EVENTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE LA CONVOCATORIA DE LA **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTÍCULOS 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 34 Y 35 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, 47 Y 48 DE SU REGLAMENTO.

OBSERVACIONES

Se hace la observación que por parte del Área de Auditoría Interna de Desarrollo y Mejoras de la Gestión Pública; de Quejas, Denuncias e Investigaciones se tuvo conocimiento y participación de la presente acta de manera virtual. Así mismo, se informa que no hubo participación por parte de la Jefatura de Servicios Jurídicos.

No habiendo otro asunto que tratar, se da por terminado el acto de Presentación y Apertura de Propuestas Técnicas-Económicas de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA LA-50-GYR-050GYR013-N-45-2025, PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES DIVERSAS, RÉGIMEN IMSS - ORDINARIO, EJERCICIO 2025.**, siendo las 13:30 horas del mismo día y año, levantando la presente acta para los efectos legales conducentes y para debida constancia, con fundamento en el artículo 35 fracción III y 37 Bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, SE INFORMA QUE LA FECHA DE LA PUBLICACIÓN DEL FALLO SERÁ EL DÍA 02 DE MAYO DEL PRESENTE AÑO A LAS 13:00 HORAS, firmando al margen y al calce del presente documento, las personas que en ella participaron.

RÚBRICAS. POR EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

LAE SANDRA ISELA BARZA LOBRE ARAGÓN
ENCARGADA DE LA COORDINACIÓN DE
ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

ING. JUAN ALBERTO TORRES BAUTISTA
JEFE DE LA OFICINA DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

LIC. ERNESTO ANTONIO HOOPER ARVIZU
JEFE DEL DEPTO. DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

L.D. JULIA BAUTISTA ORTEGA
ADSCRITA A LA OFICINA DE ADQUISICIÓN DE
BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS